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خبر اختصاصی //مدیرکل امورمالياتي هرمزگان از 
تمدید مهلت ارسال فهرست معاملات فصلی دوره 
زمستان 98 و بهار 99 اشخاص مشمول، به ترتیب تا 

15 تیرماه و 15 مهرماه سال جاری خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛شاکر رضا مریدی با اشاره به 

پیشنهاد رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور به وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، مبنی بر تمدید مهلت ارسال 
فهرست معاملات فصلی دوره زمستان 98 و بهار 99 
اشخاص مشمول، به دلیل شیوع بیماری کرونا و ضرورت 
طرح فاصله گذاری و همچنین لزوم حمایت از فعالان 
اقتصادی در این شرایط خاص، عنوان داشت: پیشنهاد این 
سازمان در نهایت مورد موافقت دکتر فرهاد دژپسند، وزیر 
امور اقتصادی و دارایی قرار گرفت و جهت اجرا به این 

سازمان ابلاغ گردید.
مریدی گفت:به موجب مفاد ماده 10 آیین نامه اجرایی 
موضوع تبصره 3 ماده 169 اصلاحی مصوب31/4/1394، 

اشخاص مشمول ارسال فهرست معاملات مکلفند فهرست 
معاملات خود را در مقاطع سه ماهه ) فصلی( تهیه و تا یک 
ماه و نیم پس از پایان هر فصل به صورت الکترونیکی 
از طریق درگاه اینترنتی سازمان امور مالیاتی کشور 
برای سامانه معاملات ارسال نمایند.مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان گفت: وکلا و مشاوران حقوقی وخانواده  وجامعه 
پزشکی مکلف به استفاده از کارتخوان هستند. مریدی 
افزود: براساس قانون بودجه سال 99 تمام وکلا و مشاوران 
حقوقی و خانواده بایستی از پایانه فروشگاهی استفاده کنند. 
مریدی افزود: در بند ز قانون بودجه سال جاری به 
صراحت به این موضوع اشاره شده است. وی تصریح کرد 

: در خصوص تکالیف مالیاتی پزشکان در قانون بودجه ۹۹ 
در تبصره ۶ بند ز، كليه صاحبان حرف و مشاغل پزشكي، 
پيراپزشكي، داروسازي و دامپزشكي كه مجوز فعاليت آنها 
توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكي، سازمان 
نظام پزشكي ايران و يا سازمان نظام دامپزشكي و سازمان 
دامپزشكي ايران صادر مي‌شود و کلیه اشخاص شاغل در 
کسب و کارهای حقوقی اعم از وکالت و مشاوره حقوقی 
و خانواده، مكلفند در چهارچوب آيين‌نامه تبصره )۲( ماده 
)۱۶۹( قانون ماليات‌هاي مستقيم مصوب ۱۳۶۶/۱۲/۳ با 
اصلاحات و الحاقات بعدي از پايانه فروشگاهي استفاده 

كنند.

مدیرکل امورمالياتي هرمزگان خبرداد

 تمدید مهلت ارسال فهرست معاملات زمستان98 و بهار 99

صفحه 8 را بخوانید

جناب آقای دکتر عبدالرسول دریایی

بازار ماهی شیلات بندرعباس

انتصاب شایسته حضرتعالی 
که از نیروهای توانمند 

شیلاتی استان هستید، را  
 به عنوان سرپرست

  اداره کل شیلات هرمزگان 
تبریک وتهنیت عرض نموده؛ امید است 

در سايه توجهات حضرت ولی عصر)عج( 
در خدمت رسانی بیشتر به جامعه صیادی 

استان موفق و موید باشید.

 جناب آقای محمد حردان
انتصاب شایسته و بجای جنابعالی  را به سمت سرپرست دفتر هماهنگی امور 
توسعه جزایر استانداری هرمزگان صمیمانه تبریک عرض نموده ؛ امید است 
در سایه توجهات حضرت بقیه ا... العظم)عج الله تعالی فرجه شریف( بیش از 

پیش موفق و پیروز باشید .
یعقوب و مصطفی دبیری نژاد

کلاف سردرگم مسوولان در اجرای حریم ۶۰ متر دریا
صفحه 7 را بخوانید
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آگهی فراخوان شناسائی
شماره 219901

موضوع فراخوان: انجام عملیات برشکاری، فرآوری و حمل آهن قراضه، اسکول و ته تاندیش
مناقصه گزار: شرکت تأمین فلزات هونام فولاد بندر عباس

شرکت هونام فولاد بندرعباس بنا دارد تا کار حمل، برش انواع قراضه ها، اسکولها، ته پاتیلها و غیره را به انجام برساند، لذا 
شرکتهای توانمندی که در این فراخوان شناسائی حاضر و در ارزیابی کیفی انتخاب گردند، در مناقصه محدود پیش رو اسناد 

دریافت خواهند نمود. 
نحوه ارسال مستندات: تمامی متقاضیان مستندات درخواستی را به آدرس ایمیل info@hopcosteel.ir ارسال نمایند.

توضیحات: مدارک و مستندات درخواستی جهت ارزیابی کیفی در سایت www.hopcosteel.ir در قسمت مناقصات
1-آخرین تاریخ ایمیل مستندات فوق 1399/02/30 می باشد.

2-جهت شرکت در این فراخوان شناسائی هیچ نوع تضمینی نیاز نمی باشد.
3-تمامی مکاتبات، اطلاعیه ها و اصلاحات از طریق آدرس ایمیل اعلامی از طرف مناقصه گران محترم انجام خواهد شد.

4-این آگهی شناسائی و ارسال مستندات هیچ حقی را برای شرکتی جهت حضور حتمی در مناقصه پیش رو ایجاد نخواهد 
نمود. 5-دریافت اسناد مناقصه متعاقباً به آدرس ایمیل شرکتهای پذیرفته شده ارسال خواهد شد.

6-هزینه آگهی با برنده نهائی مناقصه خواهد بود.
7-متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند با شماره تلفن 09133199248 )آقای گرامی( تماس حاصل فرمایند. 

 شرکت تأمین فلزات هونام فولاد بندرعباس

پیگیری مطالبات 
پرستاران در حداقل 
سه کارگروه مشترک

 ‌و کلان

 رئیس اتاق اصناف بندرعباس خبر داد 

راه‌اندازی مرکز نیکوکاری 
اصناف و فعالین اقتصادی 

هرمزگان

       ترس از سرنگ های آلوده

فرماندار شهرستان بندرعباس مطرح کرد 

احداث مجموعه بنکداران در نزدیکی 
بازار ماهی فروشان

رئیس کل دادگستری  یزد:
مقابله با دانه درشت‌های فساد 

اقتصادی با جدیت پیگیری می شود
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معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان:

 هرمزگان در جذب
 سرمایه گذاری خارجی جزء 

استان های برتر است
2

آگهی  حراج حضوری
صفحه 5 را بخوانید
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خشم قشمی‌ها از تغییرکاربری 
6پارک آبی
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انعکاس
تابناک نوشت : عباس محمدی مدیرکل مرکز آفرینش‌های ادبی حوزه هنری 
در خصوص دیدار شاعران با رهبر انقلاب گفت: امسال به دلیل شیوع بیماری 
کرونا و با توجه به دستورالعمل‌های کارگروه پیشگیری مبنی بر منع قانونی برای 
برگزاری تجمعات در کشور، دیدار شاعران با مقام معظم رهبری همانند دیگر 

دیدارهای ایشان در ماه مبارک رمضان برگزار نخواهد شد.
جهان نیوز نوشت : احمد امیرآبادی، عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار کرد: 
نمایندگانی که ماده قانون اصلاح انتخابات درباره نظارت استصوابی شورای نگهبان 
را در اولویت قراردادند جزو نمایندگانی بودند که در انتخابات رد صلاحیت شده 
بودند و اهدافشان هم ایجاد هزینه برای شورای نگهبان بود. وی افزود: این اقدام 
تنها به این موضوع ختم نمی‌شود بلکه در ماده قانون‌های دیگر هم طوری برخورد 
شده که قابل تامل است. به عنوان مثال پسوند مطلقه را از گزینه التزام به ولایت 

فقیه حذف کرده اند.
بولتن نیوز نوشت : جرومی شارون در نشریه صهیونیستی اورشلیم پست 
درباره دستگیری ایمان حاج یحیی نوشت این مظنون به جاسوسی برای ایران که 
در ماه مارس دستگیر شد ، زمانی عضو حزب عربی بلاد بود و این عمق نفوذ 
سازمان اطلاعاتی ایران در رژیم صهیونیستی را نشان می دهد. وی رئیس شعبه 

حزب در تایبا در منطقه مثلث عربی بود و عضو دفتر سیاسی آن بود.
خبرآنلاین نوشت : قرار است به زودی تکلیف هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس 
مشخص شود. هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس مدت‌هاست که با سه نفر اداره 
می‌شود و جای دو عضو دیگر در این هیئت خالی است. گفته می‌شود شاید یکی 
از اعضای کنونی هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس نیز از جمع نفرات خارج شود و 

دو فرد اقتصادی از طریق کارگزار باشگاه به هیئت مدیره اضافه شوند.
انصاف نیوز نوشت: »احمد زیدآبادی«، روزنامه‌نگار در یادداشتی تلگرامی 
نوشت:به گمان من اعلام مرگ سیاسی اصلاح‌طلبان اغراق‌آمیز و مقداری غیرواقع 
بینانه است و آن ها به شرط و شروطی، هنوز شانسی برای ظهور دوباره در آینده 

دارند. 
۲ تیم تروریستی درآذربایجان و کردستان منهدم شدند

سربازان گمنام امام زمان)عج( در ادارات کل آذربایجان و کردستان موفق شدند، 
دو تیم تروریستی وابسته به گروهک‌های تجزیه طلب را رصد و منهدم کنند. 
به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در ادارات کل آذربایجان و کردستان موفق شدند، 
دو تیم تروریستی وابسته به گروهک های تجزیه طلب را که برای اقدامات ایذایی 
و تروریستی از اقلیم همسایه وارد کشور شده بودند، رصد و منهدم کنند. طی 
عملیات اطلاعاتی موثر صورت گرفته 16 نفر از عناصر تروریست به همراه 2 
قبضه کلاشینکف، یک قبضه کلت کمری، 2 قبضه نارنجک جنگی، 7 عدد خشاب 
و 240 عدد فشنگ به همراه تجهیزات انفجاری بازداشت شدند. سرکرده این 
گروهک تروریستی تحت حمایت یکی از کشورهای مرتجع عربی و در اروپا 
مستقر است. برخی از تروریست های دستگیر شده، در ترور و به شهادت رساندن 
افراد بی گناه و اخاذی از تولید کنندگان و تجار در غرب کشور نقش داشته اند. 

پشت پرده سیاست 

همکاری تهران و کابل در زمینه تحقیق درباره مرگ اتباع افغانستان 
»محمدابراهیم طاهریان« نماینده ویژه وزیر امور خارجه با مقامات دفتر 
سیاسی طالبان در قطر به بررسی تحولات جاری در افغانستان پرداخت.  به 
گزارش ایرنا دو طرف در این گفت‌وگوی تلفنی درخصوص روند آینده در 
مذاکرات بین‌الافغانی و تلاش‌های همه‌جانبه برای جلوگیری از شیوع گسترده 
ویروس کرونا در افغانستان نیز تبادل ‌نظر و رایزنی کردند. این گفت‌وگوی 
تلفنی در حالی انجام شده است که هم‌اکنون یکی از نگرانی‌های جامعه 
بین‌المللی به ویژه همسایگان افغانستان موضوع شیوع بیماری کرونا در این 
کشور به ویژه در مناطق تحت کنترل طالبان است.طاهریان پیش از این نیز در 
هفته‌های گذشته با سفر به کابل و دیدار با رهبران این کشور از جمله »محمد 
اشرف‌غنی« و »عبدا... عبدا...«، مواضع و پیشنهادهای جمهوری اسلامی ایران 
برای حل مشکلات سیاسی کنونی در این کشور را ارائه و از آمادگی ایران 
برای کمک همه‌جانبه به منظور برون‌رفت افغانستان از بن‌بست سیاسی موجود 

خبر داده بود.
در همین حال ایلنا به نقل از پایگاه وزارت خارجه افغانستان، گزارش 
داد: کابل و تهران روی تشکیل یک هیئت تحقیق مشترک با هدف بررسی 
چگونگی مرگ شهروندان افغانستانی در مرز ایران توافق کردند. براساس 
این گزارش دو طرف اعلام کردند که خواهان کسب حقیقت و اجرای عدالت 
هستند. گفتنی است به تازگی رسانه‌های افغانستان به نقل از چند مهاجر ادعا 
کردند که حدود ۵۷ مهاجر پس از ورود غیرقانونی به خاک ایران توسط 
مرزبانان ایرانی بازداشت و سپس مجبور به پرتاب خود به رودخانه شده‌اند. 
همچنین به گزارش ایرنا سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان اخبار منتشر شده مبنی بر این که تعدادی از اتباع افغانستان توسط 
مرزبانان ایرانی مجبور به بازگشت به افغانستان با عبور از رودخانه هریرود 
شده و دچار حادثه شده‌اند را باردیگر قویا تکذیب کرد و افزود: به رغم بی 
ارتباط بودن موضوع به ایران و با توجه به درخواست مقامات افغانستان، این 
وزارتخانه به‌دلیل روابط برادرانه مبتنی بر اصول حسن نیت و حسن همجواری 
بین دو کشور، طی یادداشتی رسمی به سفارت جمهوری اسلامی افغانستان 
در تهران آمادگی مقامات مربوط در ایران را برای همکاری مشترک با طرف 

افغانستانی برای بررسی ادعاهای مطرح شده اعلام کرد.
روحانی در پاراگراف آخر نامه به 1+4 چه نوشته است؟

گفتنی است در خصوص نامه رئیس جمهور به سران کشورهای روسیه ، 
آلمان ، انگلیس ، فرانسه و چین که 18اردیبهشت سال 98 ارسال شد ، پیش 
از این شنیده های خراسان از یک منبع آگاه این بود که جمهوری اسلامی ایران 
برخورد سختی با ارجاع پرونده اش به شورای امنیت و در پی آن بازگشت 
قطعنامه های لغو شده و تمدید تحریم های تسلیحاتی خواهد داشت  و بر این 
اساس »فرستادن پرونده ایران به شورای امنیت باعث تعلیق اجرای پروتکل 
الحاقی از سوی ایران می شود« و در مرحله بعد »در صورت بازگشت تحریم 
های سازمان ملل و لغو قطعنامه های شش گانه ، تهران به حضور خود درآن 

پی تی پایان خواهد داد.« 

هشدارجدی ایران درپاراگراف آخر نامه به 4+1 
رئیس جمهور  در واکنش به تلاش های آمریکا در باره تمدید تحریم های تسلیحاتی ایران 
پس از 27 مهر امسال تاکید کرد : آن چه که امروز آمریکایی‌ها درباره تحریم تسلیحاتی 
بحث می کنند باید بدانند که جزو لاینفک برجام است و اگر تحریم تسلیحاتی بخواهد تحت 
هرعنوان با هر بیان و مکانیزمی باز گردد، پاسخ ما همان است که در نامه به سران 1+4در 
پاراگراف آخر نوشتم و تاکید کردم که اگر چنین شود ما چنان خواهیم کرد و آن ها می‌دانند 
که اگر یک چنین خطایی مرتکب شوند چه عواقب وخیمی برای شان دارد و چه شکست 
بزرگ تاریخی برای آن ها خواهد بود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری ، 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی -در نشست هیئت دولت  اظهار کرد:  آمریکا 
که کلًا  از برجام خارج شده و 1+4 هم تا حد زیادی عقب کشیده و ما الان حالت متعادلی 
داریم هر موقع آن ها حاضر شوند به تعهدات کامل برجامی عمل کنند ما نیز همان روز 
به تعهدات کامل برجامی برمی‌گردیم. وی افزود: آمریکا فکر می کند در ماه‌های آینده ما 
مطابق با برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ به یک پیروزی بسیار بزرگی می‌رسیم و کل تحریم‌های 
تسلیحاتی ایران برداشته می‌شود و ایران می‌تواند سلاح لازم را بخرد و صادر کند ، به همین 
دلیل از یکی دو ماه پیش از خواب غفلت بیدار شده و فهمیده‌اند که چه اشتباه بزرگی کرده 
اند که از برجام خارج شده اند و چه خطای بزرگی کردند که برجام را به هم زدند.روحانی 
افزود: اکنون آن ها نه راه پیش دارند و نه راه پس؛ اگر همین گونه ادامه بدهند تحریم 
تسلیحاتی برداشته می‌شود و اگر هم بخواهند کار دیگری انجام دهند و مثلا تصمیم بگیرند 
که به برجام برگردند و از اسنپ بک استفاده کنند که دیگر برای آن ها برجامی وجود ندارد و 
برای آن ها تمام شده است؛ مگر این که آن ها دوباره بیایند درخواست بدهند و دوباره همه 
اعضا بپذیرند و تمام خطاها را جبران کنند و تمام تحریم‌ها را کنار بگذارند که آن هم شرایط 
خاصی دارد. رئیس جمهور تصریح کرد : آمریکا و کشورهای دیگر بدانند ایران تخطی از 
قطعنامه ۲۲۳۱ را به هیچ وجه نمی پذیرد و باید بدانند این راه برای همیشه روی آن ها بسته 
است. اگر آمریکا توبه کند، به برجام برگردد، از ملت ایران عذرخواهی کند و جریمه بدهد، 

این بهترین راه است که به نظرم این دولت به چنین عقلی نمی‌رسد. 
مصوبه اخیرمجلس احرازصلاحیت داوطلبان را بی خاصیت می کند 

دبیر شورای نگهبان گفت: در حالی که ما مدت‌ها و پیش از برگزاری انتخابات اخیر، 
درباره اصلاح قانون انتخابات فریاد زدیم و مطالبه کردیم، اما مجلس محترم هیچ توجهی 
به این امر نکرد حالا در روزهای پایانی خود تازه به فکر اصلاح قانون انتخابات آن هم با 
این کیفیت افتاده است.به گزارش ایسنا آیت‌ا... احمد جنتی در جلسه شورای نگهبان این 
مطلب را در واکنش به طرح اخیر مجلس دهم موسوم به اصلاح قانون انتخابات که از 
سوی عده‌ای از نمایندگان طراحی شده بیان کرد و افزود: بنده حتی پیش از انتخابات در 
مذاکره‌ای که با رئیس محترم مجلس داشتم به ایشان گفتم که باید اصلاح قانون انتخابات 
ناظر به سیاست‌های کلی انتخابات باشد، اما متاسفانه طرح اخیر نه تنها هیچ نسبتی با 
سیاست‌های کلی انتخابات ندارد بلکه با هدف بی خاصیت کردن احراز صلاحیت داوطلبان 
طراحی و تصویب شده است. وی با تاکید بر این که شورای نگهبان اصلاح قانون انتخابات 
ناظر به سیاست‌های کلی انتخابات را امری ضروری و واجب می داند که باید با کار دقیق 
و کارشناسی به دور از هیجانات انجام شود، خاطرنشان کرد: امیدواریم مجلس یازدهم با 
هماهنگی متولیان امر انتخابات همچون وزارت کشور و شورای نگهبان که تجربه ارزشمندی 

در این حوزه دارند، در فضایی معقول اقدام به اصلاح قانون انتخابات کند.

تازه‌های مطبوعات
شرق - تقی آزادارمکی جامعه‌شناس و استاد علوم اجتماعی در گفت 
وگو با این روزنامه اظهار کرد : در انتخابات 1400 جریان سومی شکل 
می‌گیرد، جریان سومی خارج از اصلاحات که اصلاح‌طلبی را به میدان 
می‌آورد. جریان سومی که اصولگرا یا اصلاح‌طلب به معنای سنتی‌شان 

نیست اما به‌شدت متمایل به اصلاحات است.
فرهیختگان - رائفی‌پور هم در اولین واکنش به پرونده‌ »فرهیختگان« 
چندان متفاوت از همکار خود عمل نکرد و مطابق همان گفتمانی که 
پایبندی او به آن ذکر شد، باز هم جبهه‌ای از شر آفرید و منتقدانش را در 
آن جای داد. »منافق با تیپ مذهبی«، »خیانتکار« و »ریشوی ضدانقلاب« 
اتهاماتی است که تا امروز در پاسخ به پرونده‌ روزنامه‌ »فرهیختگان« در 
تحلیل بعضی سخنرانی‌های علی‌اکبر رائفی پور و مبانی فکری و رفتاری 
او به نگارندگان و منتشرکنندگان این پرونده زده شده است. واکنش‌هایی 
که رائفی‌پور و نزدیک‌ترین افراد به او نشان داده‌اند بیش از آن که ردیه‌ای 
بر مطالب مندرج در این پرونده باشد، به‌طور ضمنی صحت برخی از آن 

ها را تایید کرده است.
وطن امروز- اگرچه »ایران اینترنشنال« موضع وزارت خارجه آلمان را 
تکذیب »جاسوسی« سفیر آلمان در ایران بیان کرده اما نگاه دقیق‌تر به 
متن اعلام موضع وزارت خارجه آلمان نشان می‌دهد مقامات آلمانی از 
پاسخ گویی به اصل مسئله فعالیت‌های اطلاعاتی- امنیتی سفیرشان در 
ایران طفره رفته‌اند و تنها به تکذیب ارتباط بین برشتولد و تصمیم وزارت 
کشور آلمان علیه حزب‌ا... لبنان اکتفا کرده‌اند، موضوعی که اصلا مدعای 

گزارش »وطن امروز« هم نبوده است.
آرمان ملی- جدال لفظی بین اصلاح طلبان و کارگزاران در این روزها 
تیتر یک بسیاری از محافل خبری شده است. مهدی مطهرنیا در روزنامه 
آرمان ملی علت این اختلافات اخیر بین این دو حزب را در سال 84 
می‌داند و این چنین بیان می‌کند:» در کارگزاران افرادی حضور دارند 
که خاطره برخورد اصلاح‌طلبان در انتخابات سال 1384 را فراموش 
نکرده‌اند. انتخاباتی که اگر اصلاح‌طلبان با خرد سیاسی برخورد می‌کردند 
و نامزدهایی مثل مهرعلیزاده، معین و دیگران به نفع کاندیدای معتدل آن 
زمان یعنی آیت‌ا... هاشمی رفسنجانی کنار می‌کشیدند روند تاریخی 
ایران امروز از منظر جناح‌های سیاسی و جبهه‌بندی‌ها مسیری دیگر طی 

می‌کرد.«
پیکر شهید »شکیبا سلیمی« در قروه تشییع شد

درهمین حال به گزارش مهر پیکر شهید »شکیبا سلیمی« از فرماندهان 
سپاه بیت المقدس و معاون عملیات قرارگاه استانی شهید شهرامفر 
کردستان که به همراه دو تن دیگر از نیروهای سپاه کردستان در پی 
درگیری با گروهک ضد انقلاب در منطقه عمومی دیواندره به شهادت 

رسیدند، تشییع شد.  

 دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان 
تاکید کرد  

  تربیت جوانان مطالبه گر در جامعه  
 گروه خبر // دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان 
گفت: دانشجوی بسیجی روحیه مطالبه گری دارد و اگر انگیزه های 
لازم را به این قشر داده شود شاهد حرکت های اجتماعی در جامعه 
خواهیم بود .به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسام حسن کریمی 
در نشست هم اندیشی با موضوع  رسانه و فضازی مجازی، افزود: مهم 
 ترین و اثرگذار ترین فعالیت ها در شرایط کنونی حضور، تولید محتوا و 
پاسخ گویی متناسب با نیازهای جامعه در فضای مجازی است و به 
تعبیری در فضای مجازی باید از شیوه پاسخ گویی تغییر روش دهیم 
و به سمت ایجاد کارهای گسترده بود.وی مطالبه گری را یک نوع امر 
به معروف و نهی از منکر دانست و ابرازداشت: مطالبه اساسی انقلاب 
اسلامی زمینه سازی برای تشکیل و ایجاد تمدن نوین اسلامی است 
.دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان ادامه داد: مطالبه گری 
نیازمند شناخت ارزش ها و هنجار ها در درون جامعه است و یکی 
از ارزش های برآمده از نظام اسامی خود ولایت فقیه  است.حجت 
الاسلام کریمی گفت: دانشجوی بسیجی روحیه مطالبه گری دارد و اگر 
انگیزه های لازم را به این قشر داده شود شاهد حرکت های اجتماعی در 
جامعه خواهیم بود .وی مجموعه بسیج دانشجویی را نهادی پای کار در 
مسوولیت های اجتماعی دانست و بیان داشت: ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر یک نهاد قانونی است که در راستای مطالبه گری بنا شده و در 
حوزه فضای مجازی آماده حمایت از مطالبات دانشجویان است.  به گفته 
این مسوول، امروز باید ناهنجاری های که در جامعه وجود دارد از نظر 
ضعف ها و کاستی ها را شناخت و با تدبیری مناسب ورود پیدا کرد تا در 
حوزه مطالبه گری قرار گیرد .وی یادآور شد: عده ای در جامعه نسبت 
به برخی از مسائل چشم پوشی می کنند و دشمن نیز به دنبال این است 
که روحیه بی تفاوتی را در جامعه ما تزریق کند درحالی که برای ایجاد 
انگیزه، نشاط  و حس امید باید احساس مسوولیت و روحیه مطالبه گری 
پویا و احیا شود.دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان افزود: 
سازمان بسیج دانشجویی با ظرفیت های گسترده ای که از نظر نیروی 
جوان با روحیه جهادی دارد در حوزه رفع مسائلی که بر روی زمین مانده 

می توانند یاری گر مسوولان باشند.

فرماندار شهرستان بندرعباس مطرح کرد 
احداث مجموعه بنکداران در نزدیکی 

بازار ماهی فروشان 
 گروه خبر // فرماندار شهرستان بندرعباس گفت: شیلات و 
سازمان میادین شهرداری، طرح های اجرای مجموعه بنکداران را 
ظرف هفته آینده مورد بررسی قرار دهند و نتیجه را اعلام کنند. به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ عزیزاله کناری در جلسه بررسی و جانمایی 
احداث مجموعه بنکداران بندرعباس، افزود: با توجه به اینکه بازار 
ماهی جدید در محدوده اسکله شیلات قرار دارد باید محل احداث 
مجموعه بنکداران نیز در نزدیکی این مجموعه احداث شود تا 
دسترسی صیاد و خرده فروش ماهی به آن آسان باشد.وی با بیان 
اینکه محوطه اسکله شیلات یکی از مناطق مناسب برای این کار 
است، تصریح کرد: شیلات و سازمان میادین شهرداری طرح های 
اجرای مجموعه بنکداران را مورد بررسی قرار دهند و نتیجه را تا 
دوشنبه هفته آینده به فرمانداری اعلام تا تصمیم نهایی برای احداث 
مجموعه بنکداران گرفته شود.فرماندار شهرستان بندرعباس اظهار 
کرد: لازم است نحوه دسترسی افراد به مجموعه بنکداران و بحث های 

ترافیکی آن مورد بررسی قرار گیرد.

خبر
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سرمقاله
ترس از سرنگ های آلوده

 ترس از سرنگ های آلوده و چاقو و... معتادان در محلاتی مانند 
آیت ا... غفاری بندرعباس )شهناز( باعث شده است که ساکنان محله 
و حتی رهگذران در محله و خیابان های اطراف دچار ترس وهراس 
شوند. یکی از دوستان عکاس استان که خودش نیز ساکن همین محله 
است، تعریف می کرد زمانیکه در محله از وضعیت معتادان عکاسی می 
کرده،  یکی از معتادان که او را هم می شناخته ودر حال تزریق بوده 
است، این عکاس را تهدید می کند که از ما عکس نگیر وبرو وگرنه با 
همین سرنگ آلوده تورا می زنم.متاسفانه وضعیت این محله و محلات 
مشابه روزبه روز بدتر می شود و کوچه های شهناز به پاتوق معتادانی 
تبدیل شده اند که با خیال راحت و امنیت کامل اقدام به مصرف مواد 
مخدر  و تزریق می کنند و سرنگ ها را هم در کوچه ها رها می کنند 
که نیاز است مسئولان سلامت و بهداشت استان نسبت به این موضوع 
حساسیت داشته باشند و با همکاری سایر دستگاه ها نسبت به رفع 
چالش های این حوزه در چنین محلاتی اقدام نمایند. بارها ساکنان از 
معتادان و اراذل گفته اند که تهدیدشان کرده اند ویا به آنها آسیب رسانده 
اند. از آن طرف موادفروشان و مشروب فروشانی که به عنوان تغذیه 
کنندگان معتادان، جوانان و مصرف کنندگان مواد ومشروب در محلات 
حاشیه ای حضور دارند و باعث سلب آسایش ساکنان هم شده اند و 
گاهی چنان اهالی را مورد تهدید قرار می دهند و ترس و هراس ایجاد 
می کنند و در سال گذشته هم که سلسله گزارش هایی را از محلات 
منتشر کردیم، آنها به این موضوع اشاره می کردند واز مسئولان می 
خواستند این مشکلات را برطرف نمایند که متاسفانه همچنان این معضل 
پابرجاست ونیاز است عزم جدی برای پاکسازی محلات با مدیریت و 
راهبری فرمانداری، دستگاه های امنیتی و نظامی وانتظامی و برخورد 
شدید دستگاه قضایی وجود داشته باشد تا میزان رضایت ساکنان حاشیه 
نشین افزایش یابد وامنیت در این مناطق ارتقا یابد.یکی از اقداماتی که 
ضرورت دارد در این محلات صورت گیرد، روشن سازی کوچه های 
تنگ وتاریک محلات است تا به پاتوق معتادان واراذل تبدیل نشوند. از 
طرفی کوچه هایی که بسیار تنگ هستند و عرض آنها کمتر از یک متر 
می باشند و تبدیل به پاتوق می شوند،باید مسدود شوند که این دو گام 
باعث می شود بخشی از پاتوق ها برچیده شود. از طرفی دیگر بایستی 
به موضوع بازگشایی معابر بیشتر توجه شود و با سرعت بیشتری در 
دستور کار قرار گیرد. افزایش گشت های نیروی انتظامی و جمع آوری 
معتادان، مواد فروشان و مشروب فروشان نیز ضرورت جدی است واز 
آن طرف بایستی تدابیری اندیشیده شوند که این خلافکاران به راحتی به 
سطح محلات برنگردند تا ساکنان آسایش و امنیت داشته باشند.متاسفانه 
بدلیل اینکه معتادان در کوچه ها و زیر خورها و در ملاءعام ودر دید 
عموم وبخصوص کودکان، نوجوانان و جوانان اقدام به استعمال و تزریق 
می کنند وگاهی برخی معتادان، کودکان شان را هم به پاتوق ها می برند 
و آنها نظاره گر استعمال مواد وتزریق سرنگ ها هستند، بطور ناخودآگاه 
اثرپذیری دارند و به زودی تعدادی از نوجوانان و جوانان نیز در دام 
اعتیاد یا خرید وفروش و ردوبدل کردن مواد و... می افتند وبایستی برای 

پیشگیری از این فاجعه چاره اندیشی شود.

 گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان گفت: استان هرمزگان در 
جذب سرمایه گذاری خارجی در بین استان های 

برتر کشور قرار دارد.
 به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر ایرج حیدری در جلسه 
کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان 
هرمزگان با اشاره به اهمیت جذب سرمایه گذاری، 
عنوان کرد: طبق اعلام وزارت کشور، استان هرمزگان 
در جذب سرمایه گذاری خارجی در سال ۹۸ جزو 
سه استان برتر و شاخص کشور بوده است.  وی گفت: 

جهش تولید در بخش های مختلف اقتصادی، اشتغال 
و سرمایه‌گذاری نیازمند برنامه ریزی هدفمند، با برنامه 

بودن،مدیریت و کار جهادی است.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
خاطرنشان کرد: شکوفایی ظرفیت های صنعتی 
هرمزگان غرب و شرق استان به ویژه سواحل مکران، 
نقش بسزایی در بهبود شاخص های استان در بخش 
های مختلف به ویژه در حوزه تولید و اشتغال ایفا 

خواهد کرد.
 حیدری تصریح کرد: توسعه سواحل مکران مورد تأکید 

ویژه مقام معظم رهبری است و آبادانی و رونق این خطه 
از کشور در ارتقاء شاخص های امنیت ملی بسیار اثر 

گذار است.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
با تاکید بر پویایی کارگروه اقتصادی و سرمایه گذاری، 
اظهار داشت: کارگروه های کاری ذیل کارگروه 
تخصصی اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان 
پویا، با برنامه و همراه با خروجی مناسب باشند. وی 
در همین رابطه گفت: عملیاتی ، هدفمند و اجرایی 
بودن جلسات و مصوبات کارگروه اقتصادی، اشتغال و 

سرمایه گذاری استان تاثیرات خود را در رشد و توسعه 
هرمزگان به وضوح خواهد گذاشت.  حیدری افزود: 
هرمزگان استانی با پتانسیل ها و ظرفیت های متمایز 
در زمینه اجرای کشت های گلخانه‌ای در سطح کشور 
است که اهمیت این بخش را برای ایجاد فرصت های 
جدید شغلی دو چندان کرده است. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: شورای 
گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی ظرفیتی مهم برای 
تسریع در روند توسعه استان است که باید تقویت گردد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

هرمزگان در جذب سرمایه گذاری خارجی جزء استان های  برتر است

گروه خبر// ناجی گفت: اشتغال، مسکن، 
ازدواج و بهداشت درمان چهار دغدغه 
مهم جوانان هرمزگانی است که حل آنها 
تمامی  مشارکت  و  جامع  برنامه  نیازمند 
دستگاه های متولی و ذیل شوراها و 
کارگروه های اقتصادی و اجتماعی استان 

است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سعید ناجی  در 
جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان 
هرمزگان، افزود: یکی از اهداف اصلی این 

ستاد برنامه ریزی جامع برای شناسایی و 
حل مسایل و مشکلات جوانان بر مبنای کار 

پژوهشی و علمی بوده است.
 وی خاطرنشان کرد: اشتغال، مسکن، ازدواج 
و بهداشت درمان چهار دغدغه مهم جوانان 
هرمزگانی است که حل آنها نیازمند برنامه 
جامع و مشارکت تمامی دستگاه های متولی 
و ذیل شوراها و کارگروه های اقتصادی و 

اجتماعی استان است.
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 

هرمزگان خاطر نشان کرد: این دغدغه ها از 
طریق پرسش از جوانان استان استخراج شده 
است، بر اساس مصوبات قبلی این ستاد اداره 
کل ورزش و جوانان این وظیفه را عهددار شد 
که می تواند مبنای پیگیری امور جوانان در 
جلسات بعدی باشد بر همین اساس با حضور 
جوانان و مسئولین مرتبط این اولویت در 

دستور کار قرار خواهد گرفت.
 وی خاطر نشان کرد: روند احصا مسائل 
و مشکلات جوانان باید ادامه داشته باشد 

و علاوه بر مسایل اساسی و شاخص های 
مادی که زندگی جوانان تحت تاثیر قرار می 
دهد باید مسائل معنوی و مطالبات آنها در 
ابعاد فرهنگی و اجتماعی نیز مورد بررسی و 

پیگیری قرار گیرد.
 ناجی با اشاره به اینکه ستاد ساماندهی امور 
جوانان استان باید مسایل و مشکلات این 
قشر را در دیگر ستادها و شوراها اقتصادی و 
اجتماعی پیگیری کند، گفت: هدف دیگر این 
ستاد ارائه مسایل و مشکلات جوانان است 

برای مثال پیگیری مسکن جوانان باید در 
شورای مسکن استان و مشکلات بیکاری این 
قشر در شورای اشتغال ارایه و پیگیری شود.

 وی با بیان اینکه رفع مشکلات جوانان 
نیازمند برنامه ریزی بر مبنای کار پژوهشی 
و علمی است، گفت: باید دغدغه های 
 مادی و مطالبات معنوی جوانان هرمزگان با
 اولویت بندی در ستاد ساماندهی امور 
جوانان استان پیگیری شود و نیازمندی های 
آنها  را با نگاه و رویکرد جوانان جستجو کرد.

 معاون استاندار هرمزگان :

اشتغال، مسکن، ازدواج و بهداشت درمان چهار دغدغه جوانان هرمزگانی است

گروه خبر // رئیس اتاق اصناف 
بندرعباس از راه‌اندازی مرکز 
نیکوکاری اصناف و فعالین اقتصادی 

هرمزگان با عنوان »مناف« خبرداد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالمجید 
جلالی در دومین جلسه هماهنگی راه 
اندازی مرکز نیکوکاری اصناف با اشاره 

به ضرورت ایجاد پشتوانه حمایتی از 
بازاریان و فعالان صنفی اظهار کرد: 
ایجاد مرکز نیکوکاری و صندوق خیریه 
در اتاق اصناف وفعالیت اقتصادی استان 
با همکاری بسیج، گام موثری در مسیر 

حمایت از اقشار مختلف در بازار است.
وی در ادامه با بیان اینکه پس از شیوع 
کرونا بیشترین ضربه و خسارت متوجه  
بازار و فعالین صنفی شد، افزود: ما 
نمی‌توانیم منتظر حمایت دولت باشیم و 
هر روز تعطیلی و ورشکستگی واحدهای 

صنفی همکارانمان را نظاره کنیم.
نماینده هرمزگان در اتاق اصناف ایران 
با بیان اینکه مجریان و دست اندرکاران 
ایجاد مرکز نیکوکاری مناف و صندوق 
خیریه امام رضا )ع( بایستی در راستای 
تبیین اهداف این حرکت بزرگ به 

جامعه هدف، گام بردارند، تصریح کرد: 
شناسایی کسبه آسیب دیده، بررسی میزان 
خسارات و جذب و توزیع حمایت‌ها در 
بین این اقشار از مهمترین مامورین مرکز 

نیکوکاری  مناف خواهد بود.
جلالی با بیان اینکه بازاریان به کرات در 
مقاطع مختلف تاریخ همراهی خود را در 
بخش امداد و حمایت از نیازمندان جامعه  
اثبات کرده اند، تصریح کرد: اکنون با 
توجه به شرایط موجود در زمان شیوع  
دیده  کرونا، صنوف خسارت  بیماری 
چشم انتظار حمایت عملی دولت مردان 
و نمایندگان مردم در مجلس شورای 

اسلامی هستند.
رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان 
ابراز امیدواری کرد با فعالیت مرکز 
نیکوکاری »مناف« و صندوق خیریه، 

بخشی از خسارات بازاریان جبران 
و رونقی دوباره به کسب و کار فعالان 

صنفی بازگردد.
مسئول بسیج سازمان بسیج اصناف 
هرمزگان نیز در ادامه این نشست با 
تشریح اهداف و محاسن این اقدام 
اظهار کرد: تقویت مراکز نیکوکاری با 
محوریت اتاق‌های اصناف، بسیج و کمیته 
امداد حضرت امام خمینی)ره ( بهترین 
و سریعترین راه برای عبور از چالش 
پیش‌روی فعالان صنفی و اقتصادی است.

مهدی بشیری با اعلام آمادگی جهت نحوه 
اجرای برنامه‌ها ومقدمات فعال‌سازی 
پایگاه‌های مقاومت بسیج اتحادیه‌ها و 
حوزه بسیج اصناف در مرکز استان و 
توسعه دامنه مشارکت در شهرستان‌ها 
عنوان کرد: تلاش داریم تا شاهد بهره 

برداری مرکز نیکوکاری مناف در سالروز 
ولادت کریم اهل بیت حضرت امام حسن 
مجتبی )ع( باشیم.مسئول سازمان بسیج 
اصناف هرمزگان تصریح کرد: اولویت 
تشکیل مرکز نیکوکاری *مناف* کمک 
به بازاریان خسارت دیده از شیوع 
ویروس منحوس کرونا و کمک به اقشار 
نیازمند جامعه هدف بر اساس تفاهمنامه 

با مرکز نیکوکاری کشور خواهد بود.
بشیری ادامه داد: طبق هماهنگی صورت 
پذیرفته با بانک رسالت مقرر شد تعداد 
٤٤ دستگاه پوز بانکی جهت جمع‌آوری 
حمایت‌ها به این مرکز، تحویل و شماره 
حساب٣/٥٦٨٦١٢٨/١٠ به نام صندوق 
خیریه امام رضا)ع( نزد بانک رسالت 

آماده دریافت کمک‌های مالی است.

 رئیس اتاق اصناف بندرعباس خبر داد 
راه‌اندازی مرکز نیکوکاری اصناف و فعالین اقتصادی هرمزگان  

 علی زارعی
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امیر حسین حائری زاده سرویس استان ها //
رئیس کل دادگستری استان یزد از مقابله با 
مفاسد کلان اقتصادی و دانه درشت ها را یکی از 
الزامات اصلی برای تحقق جهش تولید دانست و 
گفت: دادگستری استان یزد این مهم را با جدیت 

دنبال می کند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛غلامعلی دهشیری، در بازدید 
از یکی از واحدهای بزرگ فولادی کشور در استان 
یزد با اشاره به نامگذاری سال جاری از سوی مقام 

معظم رهبری با عنوان جهش تولید اظهار داشت: نباید 
به این نامگذاری تنها به عنوان یک شعار اکتفا کرد بلکه 
عنوان جهش تولید یک برنامه راهبردی است که همه 
حوزه‌های کشور باید از این راهبرد در طول چند سال 

آینده بهره مند شوند.
وی بیان کرد: قریب ۱۰ سال است که رهبری در 
نامگذاری عناوین سال بر حوزه اقتصاد تاکید دارند که 
از این بین حدود چهار سال به مقوله تولید اختصاص 
داده شده او ایشان در قامت مدیری که تمام مسائل 
کشور را مدیریت می‌کنند، علیرغم شیوع ویروس کرونا 
و با حفظ شرایط روانی حاکم بر جامعه در سال جدید 
هم نسبت به راهبرد تولید غافل نبودند که این امر نشان 

از اهمیت این موضوع در آینده کشور است.
دهشیری عنوان کرد: عنوان سال جهش تولید، مسیر را 
برای دولتمردان ترسیم کرده که تحقق آن فقط نیاز به 

برنامه ریزی و همت مضاعف دارد.

وی با بیان اینکه جهش تولید الزاماتی دارد، افزود: 
تغییر تفکرها و رویکردها، افزایش باورها و خودباوری 
در بین مدیران و بدنه جامعه از جمله این ملزوماتی 
است که اگر نباشد جهش تولیدی رقم نخواهد خورد.

رئیس کل دادگستری استان یزد اظهار داشت: باید از 
ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها موجود در کشور استفاده کنیم 

تا اثر تحریم را کم کرده و یا از بین ببریم.
وی بر لزوم رفع موانع تولید به عنوان دومین الزام این 
حوزه تاکید کرد و افزود: باید موانع تولید را رفع کنیم 
به ویژه در حوزه زیرساخت‌ها و قوانین دست و پاگیر 
که از وظایف مجلس شورای اسلامی و مراجع متولی 

دیگر است.
دهشیری از مقابله جدی با فساد اقتصادی موجود 
در جامعه به عنوان سومین الزام این حوزه یاد کرد و 
گفت: مبارزه با فساد از اولویت‌های دستگاه قضا است 
که در سال گذشته به خوبی در حوزه برخورد با دانه 

درشت‌ها انجام گرفت و هنوز هم ادامه دارد و در عمل 
هم فواید کار مشهود خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان یزد افزود: مقابله با فساد 
و مفاسد کلان اقتصادی یکی از رویکردها و الزامات 
سال جهش تولید است که تا با آن مقابله نشود جهش 
تولید معنا پیدا نخواهد کرد. وی اظهار داشت: الزام 
چهارم بحث تقویت شرکت‌های دانش بنیان است که 
تاکید مقام معظم رهبری بوده وخوشبختانه با تخصیص 
فرصت و اعتبار در بعضی از حوزه‌ها جواب داده است.
دهشیری با بیان اینکه یکی از راهکارهای مقابله با 
تحریم و جهش تولید، تقویت شرکت‌ها دانش بنیان و 
بخش‌های خصوصی است گفت: مدیران ارشد استان 
باید با تقویت سرمایه گذاری به فکر بهره گیری از 
ظرفیت نخبگانی باشند البته در این حوزه باید با نگاه 
ملی نسبت به جذب ظرفیت‌های نخبگانی استان 

فعال‌تر عمل کرد.

رئیس کل دادگستری استان یزد تصریح کرد: استفاده 
از ظرفیت نخبگان باید در سرلوحه کار به عنوان یکی 

از الزامات جهش تولید قرار گیرد.
وی با بیان اینکه اصلاح نظام بانکی باید در دستور 
کار مجلس جدید قرار گیرد، افزود: بانک‌ها باید از 
بنگاه اقتصادی بودن خارج شده و به عنوان حامی 
صنایع وارد میدان شوند.دهشیری ابراز امیدواری کرد: 
با تشکیل مجلسی انقلابی در کنار قوه قضائیه انقلابی، 
به طور قطع دولتمردان هم همراه می‌شوند و این سه 
ضلع اصلی کشور می‌توانند دست به دست هم داده و 

کمک کار واحدهای تولیدی باشند.
وی بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های خالی واحدهای 
تولیدی تاکید کرد و گفت: به طور قطع در این موضوع 
نیاز به مجوز خاص نیست همچنین برخی از واحدهای 
تولیدی که امکان توسعه دارند می‌توانیم در این راستا 

تلاش و این دوستان را حمایت کنیم.

 رئیس کل دادگستری یزد:

مقابله با دانه درشت‌های فساد اقتصادی با جدیت پیگیری می شود

 آرزو توکلی سرویس استان ها // رییس 
اتحادیه طلا و جواهر کرمان درباره آینده 
بازار سکه و طلا گفت: تعیین کننده نرخ 
طلا و سکه، افزایش انُس جهانی و دلار 
است که هر روز افزایش قیمت دارد و 
باید برای توقف این افزایش قیمت، جلوی 

قیمت دلار را بگیرند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛”مسعود ثانی”  ، 
درباره وضعیت بازار طلا در کرمان اظهار 
کرد: وضع کنونی طبیعی است زیرا افزایش 
قیمت طلا طی چند سال موجب رکود بازار 

و قدرت خرید مردم صفر شده است.
وی افزود: متاسفانه اکثر کارگاه های 
طلاسازی در سطح کشور تعطیل شده، زیرا 
اجُرت و افزایش قیمت طلا موجب شده 
تفاوت خرید و فروش ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان 

باشد لذا مردم طلای آب شده و سکه می 
خرند و کسی طلا با اجرت نمی خرد.

ثانی بیان کرد: علاوه بر اجرت، هفت درصد 
استفاده طلافروشان و ۹ درصد مالیات است 
که موجب تفاوت زیاد شده و در زمان 
فروش طا، کاهش قیمت دارد لذا همه 
سرمایه را به سمت طلای آب شده و سکه 
می برند و شاهد رکود بازار طلا در کشور 

هستیم.
رییس اتحادیه طلا و جواهر کرمان به 
موضوع شیوع ویروس کرونا و تاثیر آن 
بر این اتحادیه نیز اشاره کرد و گفت: به 

دلیل شیوع ویروس کرونا، ۴۰ روز صنف 
طلافروشان تعطیل بودند و اکنون نیز ماه 
مبارک رمضان است و عملا خرید و فروش 

در بازار صفر است.
وی با اشاره به اینکه اجاره مغازه همکاران 
ما عقب مانده، اظهار کرد: نظر مردم این است 
که طلا گران شده و وضع طلافروشان خوب 
است. در حالی که ما از قبال سرمایه ثابت 
کسب درآمد داریم و طلا نیز سرمایه ثابت 

ماست.
ثانی با اشاره به اینکه دولت باید کمک کند و 
به همکارانی که مستاجر هستند و وضعشان 

خوب نیست، رسیدگی شود، بیان کرد: ۱۰ 
تا ۱۵ درصد همکاران ما وضعشان خوب 
است و بقیه اجاره مغازه و اقساط تسهیلات 
را دارند و دولت باید مشکلات اتحادیه و 
اجاره دارها را پیگیری و به عنوان مثال 

اقساط امهال شود.
رییس اتحادیه طلا و جواهر کرمان در ادامه 
درباره آینده بازار گفت: تعیین کننده نرخ طلا 
و سکه، افزایش انُس جهانی و دلار است که 
هر روز افزایش قیمت دارد و باید جلوی این 

افزایش دلار را بگیرند.
وی تصریح کرد: هیچ چیز مانند طلا به پول 
نزدیک نیست اما متاسفانه اکنون وضعیت 
بازار از قرمز نیز رد شده و هیچ اتفاقی)خرید 

و فروش( نمی‌افتد.

رییس اتحادیه طلا و جواهر کرمان عنوان کرد

وضعیت قرمز در بازار طلا

استان  سرویس  سیلاوی  حسن 
منابع  برنامه‌ریزی  دفتر  //مدیر  ها 
سازمان  پایه  مطالعات  معاونت  آب 
اینکه  بیان  با  برق خوزستان  و  آب 
حدود ۳میلیارد متر مکعب از حجم 
گفت:  است،  خالی  استان  سدهای 
پس از پایان دوره آبگیری سدهای 
استان در خصوص شرایط کشت 
یا  محدودیت  اعمال  و  تابستانه 
ممنوعیت ها تصمیم گیری خواهد 

شد. 
؛داریوش  دریا  خبرنگار  گزارش  به 
بهارلویی ، با بیان اینکه در حال 
حاضر همچنان سدهای استان در 
حال آبگیری هستند، اظهار کرد: حدود 
۳میلیارد متر مکعب از حجم سدهای 
استان خالی است و همچنان روند 

آبگیری سدها ادامه دارد.
وی با بیان اینکه در حوضه مارون با 
کمبود منابع آبی مواجه هستیم، افزود: 
بیش از ۳۵ درصد از این سد خالی 
است و علی رغم ادامه روند آبگیری، 
این سد پر نخواهد شد و با توجه به 
این شرایط به احتمال فراوان در حوضه 
مارون محدودیت هایی برای کشت 

اعمال خواهد شد.
آب  منابع  برنامه‌ریزی  دفتر  مدیر 

معاونت مطالعات پایه سازمان آب و 
برق خوزستان تصریح کرد: پس از 
پایان دوره آبگیری سدهای استان 
تابستانه و  در خصوص شرایط کشت 
اعمال محدودیت یا ممنوعیت تصمیم 
گیری خواهد شد اما با توجه به 
محدودیت های منابع آبی در برخی از 
حوضه ها با محدودیت کشت مواجه 

خواهیم بود.
دیگر  در  کرد:  عنوان   بهارلویی 
حوضه های آبی نیز با توجه به اینکه 
روند آبگیری سدها همچنان ادامه دارد، 
تصمیم گیری نهایی در خصوص کشت 
انجام نگرفته است اما در این حوضه 
ها سطح کشت متفاوت است و بر این 
اساس قطعا شرایط کشت نیز در آن ها 

متفاوت خواهد بود.
وی اظهار کرد: در حال حاضر سدهای 
استان بیش از ۱۸ میلیارد متر مکعب 
آبگیری شده اند و روند آبگیری تا 
انتهای دوره بارش که اوایل خردادماه 
است ادامه خواهد داشت و پس از آن 
با سازمان جهاد  برگزاری جلساتی  با 
کشاورزی خوزستان در خصوص 
تامین آب مورد نیاز کشت‌های تابستانه 

تصمیم گیری خواهد شد.

 یک مسئول سازمان آب و برق خوزستان عنوان کرد 

تصمیم‌گیری در خصوص کشت تابستانه 
بعد از پایان آبگیری سدها

 آرزو توکلی سرویس استان ها // رییس سازمان جهادکشاورزی 
جنوب کرمان گفت: کمبود خودرو کمک دار به منظور تجهیز به 
سمپاشی ULV و اجرای مبارزه شیمیایی از مشکلات اساسی و 

مهم مبارزه علیه آفت ملخ صحرایی هستند.  
به گزارش خبرنگار دریا ؛دکتر سعید برخوری با اشاره به مراحل 
ریزش دستجات پروازی ملخ در منطقه افزود: ریزش مرحله اول 
دستجات پروازی ملخ در تاریخ ۲۵ اسفندماه سال قبل در حوزه 
شهرستان قلعه گنج بود که مبارزه علیه این دستجات در سطح ۵۰۰ 

هکتار صورت گرفته‌ است.

برخوری با بیان اقدامات انجام شده در مقابله با آفت ملخ اظهار 
کرد: ریزش مرحله دوم دستجات پروازی از اواسط فروردین ماه 
سال‌جاری در حوزه شهرستان قلعه گنج اتفاق افتاد که علیه این نوع 

دستجات نیز در سطح ۵۵۰ هکتار مبارزه شده است. 
وی با اشاره به اینکه مرحله سوم ریزش ملخ در اوایل اردیبهشت 
ماه در قلعه گنج دیده شده است، گفت: بلافاصله با این دستجات 
پروازی بالغ، مبارزه صورت گرفت و همچنین مبارزه با پوره های 
فاز انفرادی و مهاجر نیز در این منطقه از ۸ اردیبهشت ماه آغاز و 

همچنان ادامه دارد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب‌ کرمان با تاکید بر اینکه مبارزه 
علیه دستجات پروازی و سنین مختلف پورگی در حال انجام است 
افزود: با توجه به شرایط اقلیمی منطقه و گستردگی آفت باید تعداد 
اکیپ های مبارزه اضافه شوند که حداقل ۱۰ اکیپ مبارزه نیاز است.  
برخوری با اشاره به اینکه سطح مبارزه با ملخ صحرایی در سال 
جاری تاکنون بیش از ۶ هزار هکتار است، افزود: پیش بینی می شود 
سطح مبارزه با آفت ملخ  در سال جاری بیش از سال گذشته باشد.
رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب‌ کرمان کمبود خودرو کمک 
دار به منظور تجهیز به سمپاش ULV و اجرای مبارزه شیمیایی را 

از جمله مشکلات اساسی و مهم مبارزه علیه این آفت عنوان کرد.

چالش های پیش روی مبارزه با ملخ صحرایی در جنوب کرمان

گروه خبر // این کارگروهها تاکنون با 
سازمان بازرسی کل کشور، سازمان برنامه 
و بودجه و منتخبین مجلس یازدهم تشکیل 
شده و بعد از سه نشست با سازمان بازرسی 
کارگروه مشترک  کل کشور، جلسه دوم 
مسئولان سازمان برنامه و بودجه و سازمان 
نظام پرستاری درباره مسائل و مشکلات روز 
پرستار برگزار شد و من بعد از طریق کارگروه 
هایی مشترک مطالبات جامعه پرستاری 

پیگیری میشود
 نشست مشترک مسئولان سازمان برنامه بودجه 
و سازمان نظام پرستاری با حضور دکتر محمد 
میرزابیگی، رئیس کل سازمان نظام پرستاری 
ومعاونین وی در محل سازمان برنامه و بودجه 

برگزار شد.
در این جلسه مسائل مختلفی از جمله لزوم 
استخدام نیروی پرستار متناسب با توسعه 
بیمارستان ها، بخشها و تختهای بیمارستانی، میزان 
بازنشستگی ها، تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی به 
نیروهای استخدامی، اجرای صحیح قانون مشاغل 
سخت و زیان آور برای پرستاران، اعمال فوق 
العاده ویژه برای نیروهای پرستاری مانند نیروهای 
ستادی و مالی و اجرای مزایای فصل دهم قانون 
خدمات کشوری برای نیروهای شرکتی گروه 

پرستاری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
دکتر محمد میرزابیگی، درباره این جلسه گفت: 
در این جلسه کارشناسی که با حضور مدیرکل و 
مسئولان اداره کل سلامت و رفاه سازمان برنامه 
و بودجه برگزار شد؛ مباحث مفصلی داشتیم و 
بنا شد در قالب همین کارگروه مشترک؛ مباحث 
اختصاصی پرستاری مشابه کارگروهی که با 
سازمان بازرسی و مجلس شورای اسلامی داریم، 
در سازمان برنامه و بودجه هم درباره مسائل حوزه 

پرستاری دنبال شود.
رئیس کل سازمان نظام پرستاری گفت: همکاران 
پرستار در جریان باشند که تاثیر جلسه اخیر 
شورایعالی سازمان نظام پرستاری با حضرت 
آیت الله رئیسی ریاست محترم قوه قضائیه بسیار 
موثر بود و جدیت و عزم محکم ایشان واقعا قابل 

تحسین است.
وی با قدردانی از همکاری رئیس قوه قضاییه، 

سازمان بازرسی و سازمان برنامه و بودجه و 
منتخبین مجلس یازدهم، برای پیگیری مسائل 
حوزه پرستاری افزود: امید است وزارت بهداشت 
که این روزها به نام پرستاران و با تلاش و کمک 
سازمان نظام پرستاری، بودجه ها و امتیازات 
استخدامی و... بسیار خوبی می‌گیرد، به نحوی 
اقدام کند که هر چه زودتر شیرینی این امتیازات 

و دستاورد ها به کام پرستاران بنشیند.
»بودجه و امتیاز استخدام جدید در راه است«

میرزابیگی گفت: درهمین راستا، بودجه های کلان 
)12هزار میلیارد تومان( و استخدام 10 هزار نفری 
و... ویژه پرستاران در همین سال جاری در راه 
است و به زودی به وزارت بهداشت اختصاص می 
یابد و امیدواریم درعمل؛ به گونه ای اجرا شود 
که وزارت مذکور در تخصیص کامل آنها؛ واقعا 
شیرینی این دستاوردها را به کام پرستاران عزیز 

بچشاند.
وی افزود: ناگفته نماند؛ سازمان نظام پرستاری در 
تعامل با قوای سه گانه و از طریق تعریف ساختار 
بین بخشی تاکنون حداقل » سه کارگروه مشترک؛ 
با قوه قضاییه )سازمان بازرسی کل کشور(، 
با منتخبین مجلس یازدهم ) اعضای احتمالی 
فراکسیون سلامت مجلس یازدهم که درشرف فعال 
شدن است( و با اداره کل سلامت و رفاه سازمان 

برنامه بودجه« راه انداخته است.
میرزابیگی گفت: سازمان نظام پرستاری بدون 
اغماض و بدون چشم داشت، بنا دارد ضمن 
پیگیری و تلاش بی وقفه برای احقاق حقوق 
پرستاران عزیز و مظلوم؛ هرسه ماه یکبار نیز از 
وضعیت پرستاران، روند اجرای قوانین پرستاری 
و تناسب موانع خدمتی پرستاران با مطالبات، 
اعتبارات، امتیازات استخدامی و... تعلق گرفته 
به وزارت بهداشت و سایر دستگاههای دارای 
سیستم مراقبت و پرستاری، تحلیل های واقع بینانه 
و صادقانه خود را بدون کم و کاست به مجلس، 
دستگاههای نظارتی، سران قوا و...ارائه دهد تا با 
این روش به لطف خداوند متعال، هم حق به حق 
دار برسد و هم در جهت شفاف سازی؛ نوع و 
میزان عملکرد دستگاههای مجری قانون، قضاوت 

واقع بینانه و موثرتری صورت بگیرد.

پیگیری مطالبات پرستاران در حداقل سه 
کارگروه مشترک ‌و کلان

ها // استان  حسن سیلاوی سرویس 
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رییس 
خوزستان با بیان اینکه با متخلفان 
افزایش غیرقانونی قیمت نان برخورد 
می شود، گفت: واحدهای نانوایی متخلف 
در صورت اثبات تخلف، با کسر و یا قطع 

سهمیه آرد مواجه خواهند شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛امیرحسین نظری  
با اشاره به افزایش قیمت نان توسط برخی 
از نانوایان در استان خوزستان اظهار کرد: 

با توجه به دستور استاندار خوزستان مبنی 
بر عدم افزایش قیمت نان در استان، هیچ 

نانوایی نباید قیمت نان را افزایش دهد.
وی با بیان اینکه هرگونه افزایش قیمت نان از 
سوی واحدهای نانوایی تخلف است، افزود: 
در حال حاضر تصمیمی برای افزایش قیمت 
وجود ندارد و نان باید با همان قیمت گذشته 

در نانوایی ها عرضه شود.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت 

خوزستان با اشاره به انجام بازرسی ها از 
نانوایان خوزستان در بحث قیمت نان تصریح 
کرد: بازرسی از واحدهای نانوایی برای 
جلوگیری از افزایش قیمت خودسرانه از 
روزهای گذشته در سطح استان آغاز شده و 
تا کنون با برخی از نانوایی های متخلف در 

این زمینه برخورد شده است.
نظری خاطرنشان کرد: در بحث بازرسی 
ها شهروندان نیز مانند بازرس هستند و می 

توانند موارد تخلف و افزایش خودسرانه 
قیمت نان را به دستگاه‌های ناظر گزارش 
دهند تا در صورت اثبات تخلف نسبت به 

برخورد قانونی با این واحدها اقدام شود.
وی با اشاره به جرایم در نظر گرفته شده 
برای واحدهای متخلف عنوان کرد: 
واحدهای نانوایی متخلف در صورت اثبات 
تخلف، با کسر و یا قطع سهمیه آرد مواجه 

خواهند شد.

رییس سازمان صمت استان عنوان کرد

 کسر یا قطع سهمیه آرد در انتظار نانوایان متخلف خوزستانی

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس بیمارستان رازی اهواز با 
بیان اینکه کرونا به شدت در حال رخنه کردن در خوزستان است، 
گفت: اگر در اورژانس ۱۰۰ مراجعه‌کننده داشته باشیم باید نیمی از 
آنها بستری شوند یعنی وضع به قدری خراب است که از هر دو 

مراجعه‌کننده به بیمارستان رازی باید یک نفر بستری شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر فرهنگ کره‌بندی با اشاره به آخرین وضعیت 
ارائه خدمات به بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان رازی اهواز به عنوان 
اولین مرکز درمانی ویژه این بیماران در خوزستان اظهار کرد: متخصصان 
عفونی، داخلی و طب اورژانس در اورژانس بیمارستان رازی اهواز مستقر 

هستند و اکنون نیز ۵۰ بیمار در حال بستری شدن در بیمارستان هستند.
وی افزود: پنج ICU نیز راه‌اندازی کرده‌ایم یعنی حدود ۶۰ بیمار با زجر 
تنفسی در ICU مستقر هستند و وضعیت این بیماران به شدت اسف‌بار 
است.کره‌بندی بیان کرد: مردم رعایت نکردند و این عدم رعایت موجب 
شده که بیماران دیابتی، افراد مسن و افراد دارای بیماری زمینه‌ای با حال 
بد به بیمارستان مراجعه کنند.وی  گفت: هم‌اکنون سه بیمار در اورژانس 
بیمارستان رازی حضور دارند که باید به ICU منتقل شوند تا مستقیما به 
دستگاه تنفس مصنوعی وصل شوند که این کار نیز عواقب و عوارضی دارد.

رئیس بیمارستان رازی اهواز هشدار داد: این بیماری، بسیار وحشتناک 
و وحشی است و به شدت در حال رخنه کردن در خوزستان است.وی 
افزود: این بیماری، آلودگی شدیدی ایجاد کرده است. پیش از این، تا این 
حد مراجعه‌کننده نداشتیم اما چند روزی است که مراجعات زیادی داریم. 
اوضاع خوزستان در حال بحرانی شدن است و این مساله شایسته مردم 
خوزستان نیست.کره‌بندی بیان کرد: از نظر امکانات آمادگی کاملی داریم و 
اکنون بخش‌های ICU با تمام تجهیزات و نیروها با تمام قدرت در حال کار 
کردن هستند اما وضعیت در حال بحرانی شدن است. وی گفت: این وضعیت 

خطرناک است.

رئیس بیمارستان رازی اهواز:
اوضاع خوزستان در حال 

بحرانی شدن است

طرح  :  فرامرز جهانورد

در خیالات خویش آزادیم …
مثلن شیک زندگی کردیم
جای تاریک زندگی کردیم

دور و نزدیک زندگی کردیم
در ترافیک زندگی کردیم

بی خودی خنده بر لب و شادیم
در خیالاتِ خویش آزادیم

پای ما لنگ و خنده ای بر لب
خانه ها تنگ و خنده ای بر لب
نان ما سنگ و خنده ای بر لب

روز و شب جنگ و خنده ای بر لب
ما ز اسب و ز اصل افتادیم
در خیالات خویش آزادیم
می رود هی اداره… میمیرد

از فشارِ اجاره میمیرد
مرده است و دوباره میمیرد
روزِ روشن ستاره میمیرد

کُشته ای زیرِ دستِ جلادیم
در خیالات خویش آزادیم

یک نفر در هجومِ غم له شد
از وفورِ حقوقِ کم له شد!

زیرِ برچسبِ» محترم « له شد
تا بخواهید؛ هر رقم له شد

مثلِ یک برگ دستِ هر بادیم
در خیالات خویش آزادیم
مشکلِ اقتصاد هم داریم

کاسبی ی کساد هم داریم
هر طرف » حزبِ باد « هم داریم

دکترِ بی سواد هم داریم
عمدتن خسته و پکر شده ایم
مثلِ کبریتِ بی خطر شده ایم

تازگی همدم تبر شده ایم
بی هنرمند و بی هنر شده ایم
عمر را اینچنین هدر دادیم
در خیالات خویش آزادیم

 امیرحسین خوش حال
****

قبر گران یا رایگان؟!
مستاجرم هنوزم بی خانه و زمینم

در قعر مسکن مهر اینجا فقط مکان است!!
بی برق و آب کافی در خشکسالی سخت
اوضاع اقتصادی هم در هم و فغان است

وامی اگر بگیرم بدتر شود شرایط
بیچاره می شوم من چون سود آن کلان است

با خط فقر درگیر ، او رو و ما کمی زیر
دیگر بقای ما هم در دست این جهان است
تسکین و چاره ای نیست ،صبر تو باد افزون
این زخم ها چو دردش  تا مغز استخوان است
یک چسب زخم حتی هرگز نشد مسکّن

چون چسب زخم خود هم ارزان که نه گران است
دردی ست نرخ ارز و ای داد از گرانی

تا هر کجا روی پیش همچین  و همچنان است
این طرز زندگانی از بس عجیب و خاص است

انگار کشورم در دوران باستان است!
گفتم شبی به خود که راحت بمیر دختر
تا خواستم بمیرم دیدم کفن گران است!
این زخم های کهنه بی مرهم است اما

چیزی که کشته ما را آن قبر رایگان است.. 
  بهار نژند

طنز
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 از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شد
تصویب واردات ۱۱۴ میلیون دلار کاغذ 

 گروه خبر // وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از ابتدای سال جاری 
تا نیمه اردیبهشت ماه، با واردات بیش از ۱۱۴ میلیون دلار کاغذ موافقت 
کرد.کارگروه کاغذ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تازه‌ترین گزارش 
خود از بررسی و تصویب ۲۲۹ پرونده برای واردات کاغذ از ابتدای سال 
جاری خبر داد.بر اساس این گزارش واردات بیش از ۱۲۱ هزار تن کاغذ 
با ارزش بیش از ۱۱۴ میلیون دلار در این پرونده‌ها درخواست و تصویب 
شده است.از این میزان مصوب، نزدیک به ۸۵۰۰ تن کاغذ بالک، نزدیک به 
۵۶ هزار تن کاغذ چاپ و تحریر، ۶۷۵ تن کاغذ چاپ و تحریر رول، بیش 
از ۵۶ هزار تن کاغذ روزنامه و ۴۴۹ تن کاغذ LWC هستند. این موضوع 
نشان می‌دهد که میزان واردات کاغذ کتاب و تحریر بر سایر انواع کاغذهای 
وارداتی اولویت داشته است.با این همه از این میزان مصوب تاکنون تنها کمی 
بیش از ۴۷ هزار تن کاغذ با ارزش تقریبی کمی بیش از ۴۲ میلیون دلار 
از گمرک ترخیص شده است و آماده استفاده توسط مصرف‌کنندگان است.

همچنین جداول منتشر شده از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نشان 
می‌دهد که حجم بالایی از کاغذ فرهنگی مصوب که هنوز برای واردات و 
ترخیص آنها تعیین تکلیف نشده است، کاغذ روزنامه است که تداوم این 
وضعیت می‌تواند بحرانی مشابه وضعیت سال گذشته و افزایش قیمت این 

محصول را برای آنها به بار بیاورد.

  معاون پژوهش هرمزگان خبر داد
داوری 351 اثر جشنواره تولیدمحتوای الکترونیکی

 گروه خبر// معاون پژوهش، برنامه ریزی و آموزش نیروی انسانی 
اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان از اعلام نتایج داوری 351 اثر 
ارسالی به جشنواره تولید محتوای الکترونیکی خبر داد.به گزارش خبرنگار 
دریا، ابراهیم خوشبخت با بیان اینکه 15 اثر در بخش دانش آموزی و 
معلمان به مرحله کشوری راه پیدا کردند، افزود: در مرحله استانی پس از 
فراخوان جشنواره، 604 اثر در سامانه جشنواره ثبت شد که از این آثار 
ثبت شده،تعداد 351 اثر از طرف دبیر خانه جشنواره دارای شرایط فنی 
شناخته شد.وی افزود: در مجموع از تعداد 203 اثر رسیده در بخش معلمان 
و دانشجو معلمان تعداد 9 اثر و از 148 اثردر بخش دانش آموزی تعداد 6 
اثر انتخاب وبه مرحله کشوری راه یافت.خوشبخت تصریح کرد: در سال 
تحصیلی جاری نیز این جشنواره با ثبت نام داوطلبان شامل معلمان، دانشجو 
roshd. معلمان و دانش آموزان در شبکه ملی مدارس ایران رشد به آدرس
medu.ir شروع می شود و با ارسال آثار آموزشی الکترونیک تولید شده 
 به دبیرخانه استانی و برگزاری داوری آثار و انتخاب آثار برتر ادامه پیدا 
می کند و آثار منتخب بر اساس سهمیه تعیین شده از سوی وزارت متبوع در 
سامانه این جشنواره قرار می گیرد.معاون پژوهش، برنامه ریزی و آموزش 
نیروی انسانی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: جشنواره ملی 
تولید محتوای الکترونیکی در راستای تحقق اهداف سند تحول بنیادین و 
با توجه به راهکار این سند مبنی بر محور قرار دادن فناوری های نوین در 
امر یاددهی و یادگیری برگزار می شود.این مسئول یادآور شد: محتواهای 
الکترونیک تولید شده شامل نرم افزارهای چندرسانه ای کمک آموزشی 

درسی و خلاقانه متناسب با نیاز معلمان و دانش آموزان می باشد.

               خبر 
 گروه خبر // محمد امیری رودان گردشگر 
هرمزگانی به‌دلیل حذف بخش گفت‌و‌گوی 
برنامه  وی در خصوص خلیج فارس در 
مکث شبکه دو سیما به این برنامه معترض 

شد. 
 محمد امیری رودان گردشگر هرمزگانی به‌دلیل 
 حذف بخش گفت‌و‌گوی وی در خصوص 
خلیج فارس در برنامه مکث شبکه دو سیما به 

این برنامه معترض شد.
این برنامه ساعت 19 و 30 دقیقه سه‌شنبه، 16 
اردیبهشت‌ماه از شبکه دو سیما پخش شد اما 
بخش‌های زیادی از گفت‌وگوی این جهانگرد 

هرمزگانی از سوی عوامل برنامه حذف شد.
ابتدا پیش از آنکه به موضوع یادشده از سوی 
شبکه دوم سیما بپردازیم کمی از فعالیت‌های این 
معلم و گردشگر هرمزگانی برای شما خوانندگان 

شرح می‌دهیم.
28 اردیبهشت سال گذشته بود که محمد امیری 

رودان با همراهی مسؤولان گردشگری استان 
هرمزگان از خور آذینی سیریک برنامه سفر 
جهانگردی دور کره زمین با »شتر« را آغاز کرد.

وی کشورهای آذربایجان و گرجستان را پشت 
سر نهاد اما به‌دلیل شیوع ویروس کرونا، این سفر 
متوقف شد، سفری که می‌توانست به‌عنوان یک 
رکورد در تاریخ ایران به ثبت برسد و انعکاس 

بسیار وسیعی را نیز به‌دنبال داشته باشد.
برای  به‌طور خودجوش  امیری هرساله 
بزرگداشت خلیج فارس فعالیتی قابل توجه در 
سطوح ملی و بین‌المللی ارائه می‌دهد و از این 

رو به‌عنوان سفیر خلیج فارس لقب گرفته است.
او طی سال‌های اخیر، مسافت ایران تا کشور 
عمان، جزیره قشم تا بندرعباس و بندرعباس 
تا جزیره هرمز را به‌مناسبت بزرگداشت خلیج 

فارس شنا کرده است.
وی به پاس نام خلیج فارس نیز از خلیج فارس 
تا ارتفاعات کوه گنو دو بار دوید که یک بار 

آن 10 لیتر از آب خلیج فارس را درون بطری 
ریخته و به ساق‌های خود بسته بود.

رکاب دریایی از بندرعباس تا هرمز و همچنین 
سفر دور دنیا با موتورسیکلت با همین هدف 
والا توسط این گردشگر فعال هرمزگانی انجام 
شده است. محمد امیری رودان اظهار داشت: از 
آنجایی که نسل شتر دوکوهان در معرض انقراض 
بود با هماهنگی مؤسسه علوم دام کشور قرار شد 
شتر دوکوهان ایران را به دنیا معرفی کنم.وی 
افزود: علاوه بر چندین اهداف محیط زیستی، 
اعطلای نام ایران، معرفی جاذبه‌های گردشگری 
کشورمان با محوریت هرمزگان را نیز در اهداف 

سفر جهانگردی خود نیز مدنظر قرار دادم.
امیری با اشاره به تأثیری که شتر در جلوگیری 
از گسترش بیابان دارد، خاطرنشان کرد: شتر 
بلعکس چهارپایانی مانند گاو و گوسفند، بوته‌ها 
را از ریشه نمی‌کند بلکه سرشاخه‌های آن‌ها را 

کنده و هرس می‌کند.

وی گفت: تعداد بالای جمعیت شتری و داشتن 
کف پاهای پهن آنها باعث می‌شود ماسه‌های 
بیابان لگدمال شوند و به هنگام باد، این ماسه‌ها 
در هوا معلق نشود بنابراین می‌تواند در حفظ 

محیط زیست نیز تأثیر داشته باشد.
این فعال گردشگری با گله‌مندی از برنامه‌ای که 
دعوتش را مشروط بر این می‌دانست که هم‌زمان 
با روز بزرگداشت خلیج فارس، معلم و هفته 
گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی است، 
ادامه داد: در آن برنامه تمام صحبت‌های من را 
حدف کردند و علتش معرفی فرد دیگری بود.
امیری اضافه کرد: روز شنبه، ششم اردیبهشت‌ماه 
از شبکه مذکور طی تماس تلفنی مرا به برنامه 
»مکث« پیرامون موضوع گردشگری دعوت 
کردند. به‌دلیل اینکه شرایط رفتن به تهران مساعد 
نبود نخست یکی از دوستان جهانگرد قدیمی‌ام را 
که سال‌هاست از جهانگردی )بیست سال( فاصله 

گرفته را به جای خودم معرفی کردم.

این گردشگر هرمزگانی افزود: وی در صورتی 
پذیرفت که به اتفاق در این برنامه شرکت کنیم 
و من نیز شرط حضور در برنامه را پخش آن 
به‌مناسبت روز ملی خلیج فارس، روز معلم و 
حتی معرفی میراث فرهنگی کشور دانستم اما 
شوربختانه نه‌تنها شادباش مرا به‌مناسبت روز 
ملی خلیج فارس و روز معلم مطرح نکردند 
بلکه هشتاد درصد گفت‌وگویم را هم حذف کرده 

بودند.
به گزارش فارس ، وی ادامه داد: آنچه شایسته 

و محترمانه به‌نظر می‌رسد این است که در یک 
گفت‌وگو با دو مهمان، حداقل تعادل در پخش 
مطالب حفظ شود اما شبکه دو در یک اقدام غیر 
علمی و رسانه‌ای، مطالب مرا پیرامون روز ملی 

خلیج فارس و روز معلم حذف کردند.
امیری افزود: به‌عنوان یک هرمزگانی انتظار دارم 
مورد حمایت مسؤولان و مطبوعات استانم قرار 
گیرم چراکه برای اهداف ارزشمندی که افتخاری 

برای هرمزگان است تلاش کرده‌ام.

 با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
 از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم !

از کیلومترها »شنا« در خلیج فارس تا پیمودن دور دنیا با “شتر”

انتقاد گردشگر هرمزگانی از برنامه »مکث«

 گروه خبر // نخستین سوگواره »شبیه علی)ع(« 
به  دبیری مرشد محسن میرزاعلی همزمان با 

شب های قدر در حوزه هنری برگزار می‌شود. 
طبق گزارش رسیده، مرشد محسن میرزاعلی 
دبیر نخستین سوگواره مجلس خوانی»شبیه 
علی )ع(« که همزمان با شب های قدر در 
حوزه هنری برگزار خواهد شد، درباره این 
رویداد توضیح داد: سوگواره شبیه علی)ع( 
همزمان با شب های قدر با حضور تعدادی از 
نقالان و تعزیه خوانان برجسته کشورمان از 
شهرهای مختلف در تالار اندیشه حوزه هنری 

برگزار می‌شود.
وی افزود: این سوگواره در نخستین دوره 
برگزاری خود دارای شش مجلس است که 
شامل مجالس حضرت مسلم بن عقیل)ع(، 
طفلان مسلم، شهادت حضرت حر، شهادت 
حضرت ابوالفضل العباس)ع( و شهادت 
امیرالمومنین)ع( و مجلس تعزیه بازار شام 
می‌شود که همه آن ها از نظر مضمونی و 
مفاهیم با روزگار معاصر ما دارای قرابت 

هستند و به یکدیگر نیز متصل اند.
میرزاعلی خاطر نشان کرد: برای مثل در 
مجلس طفلان مسلم به ظلم و ستم علیه 
کودکان بی گناه فلسطین، یا در مجلس 
حر اشاره به توبه و بخشیده شدن که بی 
مناسبت با ماه مبارک رمضان نیست، اشاره 
می شود. ولایت پذیری، به شهادت رساندن 

ناجوانمردانه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
و... نیز از جمله این پیام هاست.

وی با اشاره به حضور تعزیه و مجلس خوانانی 
از شهرهای قزوین، قم، تهران، تفرش، اصفهان 
و... بیان کرد: هر مجلس توسط یک یا دو 
تعزیه خوان پیش می‌رود. اساتیدی همچون 
اسماعیل محمدی، مرتضی صفاریان، محمد 
رضایی، سیدحسن گل ختمی، مجتبی حسن 
بیگی، امیر صفری، ابوالفضل صابری، رضا 
حیدری، محسن گیوه کش، حسن برکتی، 
عباس حیدری، سعید نبئی، جواد فلاحتی و... 
از بهترین نقالان و مجلس خوانان کشور در 

این سوگواره حضور می یابند.
مدیر دفتر تعزیه و آیین‌های نمایشی مرکز 
هنرهای نمایشی حوزه هنری توضیح داد: 
سوگواره »شبیه علی )ع(« بدون حضور 
تماشاگران و با جمع محدودی از مجلس 
خوانان برگزار می شود. این برنامه به صورت 
زنده و تولیدی از آپارات و فضای مجازی 
حوزه هنری پخش می‌شود. سوگواره »شبیه 
علی )ع(« از 21 اردیبهشت ماه بعد از اذان 
مغرب و عشا در سالن اندیشه حوزه هنری 

آغاز می شود و تا شش شب ادامه دارد.
نخستین سوگواره »شبیه علی)ع(« به همت 
مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری و موسسه 

سپهر سوره هنر برگزار می شود.

 پخش تعزیه خوانی آنلاین همزمان با شب‌های قدر
گروه خبر // مدیرکل صداوسیمای مرکز خلیج فارس از 

تولید انیمیشن جزیره دوستی در این مرکز خبرداد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهران جلائی اظهار کرد : در این 
مجموعه انیمیشن سیزده قسمتی سعی شده است طرحی نو 
و فرمی تازه از جهان پیرامون را برای مخاطب کودک به 

تصویر بکشیم .
وی گفت : دنیای خلق شده در جزیره دوستی ، برگرفته از 

اشکال هندسی دایره و کره می‌باشد .
مدیرکل صداوسیمای خلیج فارس بیان داشت : سعی شده 
است که در حد امکان ، تمامی شخصیت ها و اشیاء و ابزار 

و فضای بک گراند و زمینه ها از ترکیب دایره و اشکال 
کروی ، طراحی و مدلینگ شود .

وی به موضوع این مجموعه انیمیشن اشاره کرد وافزود: در 
این انیمیشن ، کودک یاد میگیرد که با استفاده از اشکال 

هندسی به خلق و ابداع دنیای پیرامون خود بپردازد .
جلائی تاکید کرد: تلاش عوامل سازنده انیمیشن براین 
است که در حقیقت با تهیه این مجموعه زمینه پرورش 
خلاقیت در کودک فراهم شود.مدیرکل مرکزخلیج فارس 
گفت : همچنین در این مجموعه به موضوعاتی مانند کمک 
به همنوع و دیگران و حفظ محیط زیست پرداخته می‌شود 

.
جلائی در پایان گفت : این مجموعه از ۲۳ شخصیت فرعی  
و دو شخصیت اصلی که ظاهری دخترانه و پسرانه دارند 

تشکیل شده است .
عوامل طرح و تهیه انیمیشن عبارتند از :نویسنده : جمال 
اسکویی ، کوثر احمد آخوندی /مشاور طرح ، امین 
حسینیون/کارگردان : جمال اسکویی /طراحی شخصیت 
ها : زهرا مسائلی /طراحی آبجکت و اشیا : محمد خیاطی 

/طراحی زمینه : لیلا وفادار/مدلینگ : داریوش اسکویی.

 تولید مجموعه انیمیشن جزیره دوستی درمرکزخلیج فارس

گروه خبر// در مراسمی با حضور 
عبادی  والمسلمین  الاسلام  حجت 
زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
و امین قصمی مدیرعامل آبفا، طرح 
توزیع بسته های مواد غذایی)رزمایش 
مواسات و همدلی( اهدایی کارکنان آب 
و فاضلاب هرمزگان به نیازمندان آغاز 

شد.
 به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسلام 
والمسلمین عبادی زاده در این مراسم با 
قدردانی از اهدای یک هزار بسته معیشتی 
از سوی کارکنان آب و فاضلاب هرمزگان 

افزود: هدف گذاری ما در اجرای این طرح 
جمع آوری و توزیع یکصد هزار بسته 
معیشتی در سطح استان بود که خوشبختانه 
با همت مردم پیش بینی می کنیم تا پایان 
رمضان 200 هزار بسته معیشتی جمع آوری 

و توزیع شود.
وی با بیان اینکه کارکنان آب و فاضلاب 
هرمزگان در اجرای این طرح یکهزار بسته 
معیشتی به مبلغ 250 میلیون تومان به 
نیازمندان اهدا کردند، گفت: تمامی هزینه 
تهیه بسته های معیشتی را خود کارکنان 
متقبل شده اند که الگوی مناسبی برای پیاده 

سازی در سایر دستگاه هاست.امام جمعه 
بندرعباس ابراز امیدواری کرد، با پای کار 
آمدن سایر دستگاه های دولتی که تاکنون 
در اجرای طرح مواسات مشارکت نداشته اند 

این حرکت تقویت شود.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان نیز در 
این مراسم با اشاره به مشارکت کارکنان آبفا 
در اجرای طرح های خیرخواهانه گفت: 
پرسنل آبفا علاوه بر مشارکت در طرح 
مواسات، در قالب برنامه های متعدد فرهنگی 
زمینه آزادسازی زندانیان و همچنین کمک به 

افراد نیازمند پیش قدم بوده اند.

امین قصمی افزود: توزیع بسته های معیشتی 
از 5 سال پیش با برنامه ریزی در کمیته 
فرهنگی آغاز شد که هر ساله در ماه مبارک 
رمضان این بسته ها توزیع می شود.وی ادامه 
داد، تمامی هزینه های خرید بسته های 
معیشتی را کارکنان آبفا متقبل شده اند که 
نتیجه همدلی و اعتمادی است که در شرکت 

شکل گرفته است.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان افزود: 
توزیع این بسته ها در کل استان هرمزگان 
و زیر نظر ائمه جمعه شهرستان ها توزیع 

خواهد شد.

کمک 250 میلیونی کارکنان آبفا در رزمایش مواسات و همدلی

 

گروه خبر // هنرمند صنعت‌گر حوزه سرامیک با 
بیان این که ویروس کرونا تنها تهدید صنایع دستی 
کشور نیست، گفت: نبود مواد اولیه و دریافت مالیات 
از کارگاه‌های کوچک از جمله دیگر کروناهای این 

صنعت است. 
ایران با تمدنی فاخر و بسیار عمیق، یکی از پایه‌گذاران 
تمدن فرهنگی و تاریخی در میان تمام کشورهای دنیا 
محسوب می‌شود. این جلوه از تمدن ایران را می‌توان در 
هنر به جا مانده از نیاکان ایرانیان در آثار تاریخی همچون 
مقبره‌ها، مساجد، کاخ‌ها و بسیاری دیگر از این دسته آثار 
یافت اما در این آثار تاریخی آثار هنری نقش اصلی را 

عهده‌دار هستند.
اما در میان آثار هنری با وجود فرهنگ‌های مختلف 
در سراسر ایران شاهد آثار متفاوتی هستیم که یکی از 
فاخرترین این آثار هنری، هنر صنایع دستی است که 
جلوه‌ای از فرهنگ قومی و ملی را به عرصه ظهور 

می‌رساند.
بطور کلی صنایع دستی را می‌توان استفاده از هنر دست 
افراد به واسطه ابزارهای اولیه و مواد بومی که اقدام به تولید 

یک صنعت هنری می‌کنند، دانست.
ایران با دارا بودن ظرفیت قوی از قرون گذشته تا به امروز 
یکی از بزرگ‌ترین و مشهورترین صادرکنندگان هنرهای 
دستی است و هویت هر کشوری را می‌توان در لابه‌لای 
فرهنگ و تاریخ آن تمدن کهن یافت و این هویت بخشی 
از یک داستان باستانی از ارتباطات هنر و تمدن انسان‌های 

آن منطقه را بیان می‌کند.
این روزها با شیوع کرونا صنایع دستی نیز همچون دیگر 
مشاغل و حرفه‌ها آسیب های زیادی دیدند؛ فرزاد فرجی 
هنرمند صنعت گر حوزه سرامیک کرونا را تنها آسیب این 
حوزه نمی داند، وی کمبود مواد اولیه در بازار و مالیات را 
در کل کروناهای صنایع دستی این روزهای کشور می‌داند.

فرجی با بیان این که در ایران ۳۰۰ حرفه صنایع دستی 
وجود دارد که حداقل ۱۸ مورد آن درآمدزا و کاملا شناخته 

شده است، گفت: بسیاری از این صنایع دستی به دلیل 
نداشتن تسهیلات کافی و یا نبود مدیریت بازار فروش 
با مشکل مواجه هستند. وی با بیان این که این روزها 
مشکلات زیادی گریبان صنایع دستی را گرفته است، 
افزود: کرونا تنها یکی از این موارد است. از ابتدای سال 
۹۸ با کمبود مواد اولیه در تولید سرامیک مواجه شدیم. با 
وجودی که سال ها کارخانه ما در کشور از معدنی داخلی 
خاک مورد نیاز را تامین می‌کرد ولی سال گذشته به دلایل 

نامشخصی با کمبود آن خاک مواجه شدیم.
فرجی محدودیت استخراج و یا صادرات خاک به 
کشورهای همسایه را از جمله این موارد احتمالی دانست 
و گفت: در طول یک سال خاک از کیلویی هزار و ۴۰۰ 
تومان به سه هزار تومان افزایش یافت. این کمبود در بازار 
تنها محدود به خاک نشد و از نظر مواد مورد نیاز لعاب نیز 

الان با کمبود در بازار مواجه هستیم.
این صنعت‌گر حوزه سرامیک درباره مالیات حوزه صنایع 
دستی گفت: سال گذشته اعلام شد، ماده ۱۴۲ که در آن 

صنایع دستی از پرداخت مالیات معاف بود حذف شده 
است. دلیل آن آماری بود که گمرک از خروج صنایع 
دستی از کشور می‌داد. ولی این آمار درستی نیست چون در 
همین بندی که به صادرات صنایع دستی اختصاص داده شد 
محصولات دیگری همچون شیشه اتومبیل نیز شامل شده 
که آمار را نادرست می‌کند.فرجی افزود: با نامه نگاری‌های 
مختلفی که انجام شد، تغییراتی انجام گرفت از آن جمله این 
بود صنایع دستی که درآمدی کمتر از ۲۰۰میلیون تومان 
دارند از پرداخت مالیات معاف هستند ولی این نیز کاملا 

روشن نیست. 
زیرا مشحص نیست این ۲۰۰ میلیون تومان درآمد پس از 
کسر هزینه ‌ها است و اصلا تعریف از درآمد معلوم نیست. 
وی افزود: کرونا نیز این روزها تنها مشکل کشور و صنایع 
ما نیست و مشکلی جهانی است. ما انتظار نداریم در این 
شرایط دولت پرداختی یک میلیون تومانی به کارگران 
داشته باشد، فقط انتظار دریافت تسهیلات داریم، فروش 
محصولات صنایع دستی را آسان کند و با گرفتن سفارش 

از این کارگاه‌های کوچک جلوی تعطیلی آنها را بگیرد.

مرحوم حاج علی مظفری تکرار نشدنی استصنایع دستی را کروناهای مختلف تهدید می‌کند
 گروه خبر // وقتی از حاج محمد 
درخواست کردیم که یک خاطره از مرحوم 
حاج علی مظفری به ما بگوید چند ثانیه 
ای مکث کرد و نفس عمیقی کشید و گفت 
: حاج علی فردی بود که خدماتی که این 
روزها سازمان های عریض و طویلی چون 

اوقاف و تبلیغات و ...
انجام می دهند را پیش از انقلاب در یک مغازه 
فرش فروشی مدیریت می کرد و مورد اعتماد 
همه نیز بود.به طوری که روحانیون برجسته ای 
که در استان هرمزگان نیز حضور داشتند به ایشان 
اعتماد کامل داشتند و همه ی کارها و مبارزه ها 
با مدیریت ایشان انجام می شد.۱۷ اردیبهشت 
سالروز وفات جوانمرد انقلاب استان هرمزگان 
حاج علی مظفری بود.فردی که منش و عملش 
فرسنگ ها با مدعیان جانشینی او فاصله دارد و 
فرزندان معنوی ایشان این روزها در غرب و شرق 
استان هرمزگان مشغول محرومیت زدایی و انقلاب 
درونی برای پیشرفت استان هستند ، بدون نیاز به 
رانت نام ایشان.به همین مناسبت طی گفتگویی با 
حاج محمد رزم که ایشان نیز یک فعال انقلابی در 
تاریخ هرمزگان نامشان ثبت شده به گفتگو نشستیم 
و از خاطرات و اقدامات حاج علی مظفری 
پرسیدیم وقتی از حاج محمد درخواست کردیم 
که یک خاطره از مرحوم حاج علی مظفری به ما 
بگوید چند ثانیه ای مکث کرد و نفس عمیقی کشید 
و گفت : حاج علی فردی بود که خدماتی که این 
روزها سازمان های عریض و طویلی چون اوقاف 
و تبلیغات و …انجام می دهند را پیش از انقلاب 
در یک مغازه فرش فروشی مدیریت می کرد و 
مورد اعتماد همه نیز بود.به طوری که روحانیون 
برجسته ای که در استان هرمزگان نیز حضور 
داشتند به ایشان اعتماد کامل داشتند و همه ی 
کارها و مبارزه ها با مدیریت ایشان انجام می شد

وی ادامه داد : مرحوم حاج علی مظفری هیچ وقت 
خسته نشد فشارها و سختی های زیادی را به 
دوش می کشید اما باز هم هیچ وقت گلایه نکرد، 
درب منزل ایشان به روی همه باز بود و میهمانان 
زیادی از سراسر کشور که به استان هرمزگان می 
آمدند و نمی توانستند جای دیگری اسکان کنند در 
منزل ایشان اسکان پیدا می کردند.حاج محمد رزم 
از چهره هایی چون آیت الله طاهری امام جمعه 
اصفهان ، آیت الله محمد محمدی ری‌شهری نام 
بردند و افزودند که افراد شاخص زیادی بودند که 
متاسفانه اسامی آنها را به خاطر ندارم اما با وجود 
همه ی خطرها در منزل ایشان اسکان داشتند و 
حتی بارها و بارها خودم شاهد این صحنه بودم که 
ساواک طی تماس های متعددی ایشان را از این 

موضوع منع می کرد و خطرات را هشدار می داد
حاج محمد با اشاره به اینکه مرحوم حاج علی 
مظفری به خاندان اهل بیت ارادت بسیار زیادی 
داشت ادامه داد : در هر مراسم یا برنامه ای که 
اسم حضرت زهرا)س( برده میشد شخصا شاهد 
بودم که بدون درنگ ایشان اشک می ریخت.وی 
با اعلام اینکه فراموش نمی کنم روزی در منزل 
ایشان بودم و تلفن منزل را جواب دادم که تیمسار 
یزدانفر رئیس شهربانی هرمزگان پشت خط بودند 
و درخواست صحبت با مرحوم حاج علی مظفری 
را داشتند. در این مکالمه که فایل صوتی آن نیز 
بعدها توسط ساواک منتشر شد،تیمسار از حاج 
علی درخواست داشتند که دست از مبارزه بردارند 
اما ایشان به هیچ عنوان قبول نمی کردند.این چهره 
انقلابی ادامه داد : مرحوم حاج علی مظفری 
برجستگی های خاص و انحصاری خودش را 
داشت ، افرادی زیادی بودند که خواستند پا جای 
پای ایشان بگذارند و یا نشد و یا نگذاشتند. حاج 
علی از همه چیز خود گذشته بود نه پول برایش 
مهم بود نه پست و مقام ، ایشان قبل از انقلاب 

تاجر فرش بودند و بعد از انقلاب نیز به لحاظ مالی 
افت بسیار زیادی داشتند ، در صورتیکه شاهد 
بودیم خیلی ها بعد از انقلاب رو به ترقی رفتند 
و به ساختمان سازی روی آوردند ، اما ایشان 
همچنان در همان خانه ی مخروبه ای که داشتند 
زندگی کردند و هیچ ادعایی نداشتند و نخواستند 

که داشته باشند.
حاج محمد رزم با اشاره به اینکه مرحوم حاج علی 
مظفری که یکی از سران انقلاب در استان هرمزگان 
بود ، بارها و بارها پیشنهادهای پست و مقام های 
متفاوتی را رد می کرد و دیگران را به جای خود 
پیشنهاد می داد افزود : فراموش نمی کنم روزهای 
آخر عمر پربرکت ایشان را.برخی وقت ها که با 
من درد و دل میکرد گلایه هایی داشت که به حق 
نیز بود ، از همراهان گلایه می کرد و قرار شد 
در یک جلسه با حضور برخی بزرگان در منزل 
آقای نمازی برگزار شود ایشان اتمام حجت کنند و 
در آن جلسه نیز صحبت ها و نصایح زیادی کرد.

انگار که می دانست قرار است از این دنیا کوچ 
کند.به عنوان یک برادر صحبت هایی کرد که واقعا 
تاثیرگذار بود و درس ها و نکته های زیادی را به 

همراه داشت
به گزارش هرمزگان امروز ؛حاج محمد رزم ادامه 
داد : به جوانان استان هرمزگان پیشنهاد میکنم که 
حتما کتاب انقلاب اسلامی به روایت اسناد ساواک 
استان هرمزگان را بخوانند.وی افزود : در این کتاب 
خیلی صحبت ها شده که با مطالعه ی آن جوانان 
متوجه می شوند که این انقلاب از چه مسیری و با 
تلاش چه افرادی به ثمر نشسته است و اگر بدانند 
، بدون شک قدر داشته ها را بیشتر خواهند دانست 
بعد از این مصاحبه با خود فکر کردیم که چرا حتی 
یک خیابان در هرمزگان به نام ایشان یا مرحوم 
انواری و یا مرحوم عباسی نیست! و متاسفانه 

پاسخی برای این موضوع نداشتیم!
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حوادث جهان

رانش زمین در کنیا 100 کشته بر جای گذاشت
  دولت کنیا اعلام کرد که جاری شدن سیل و رانش زمین باعث 
آوارگی دستکم یکصد هزار تن از ساکنان بخشهای غربی این کشور 
و مرگ ۱۹۴ تن شده است.جاری شدن سیل و رانش زمین در کشور 
آفریقایی کنیا که در پی بارش سنگین باران روی داده، جان ۱۹۴ 
تن از شهروندان این کشور را گرفت و حدود یکصدهزار نفر دیگر 
را از خانه و کاشانه خود آواره کرد.طبق گفته مقامات کنیا، جاری 
شدن سیل همچنین به زیرساختهای مهم و حیاتی این کشور لطمه های 
فراوانی وارد کرده است.بنابر پیش بینی ها، بارش سنگین باران که از 
اواسط ماه آوریل شدت یافته است، طی هفته های آینده در مناطق 
باران خیز ادامه خواهد یافت. اما ماه مه میلادی پایان فصل بارش ها 
در این کشور خواهد بود.در »بودالانگی« واقع در غرب کنیا پس از 
آنکه رودخانه »نزویا« طغیان کرد، ساکنان منطقه مجبور شدند وسایل 
 و متعلقات شخصی خود را با استفاده از قایق یا موتور سیکلت از 
خانه های خود که در حال فرو رفتن در آب بودند، خارج 
کنند.»سیروس اوگانو« سخنگوی دولت کنیا در یک پیام توئیتری 
اعلام کرد که ظرف سه هفته گذشته، جاری شدن سیل ۱۰۰،۰۰۰ نفر 
را در آن کشور آواره کرد که این امر خود تلاشها برای محافظت از 
افراد در برابر ویروس کرونا را- که تاکنون جان ۲۴ نفر را در کنیا گرفته 

است- بیش از پیش دشوار می سازد.

سرکرده جدید داعش 
در سوریه مورد حمله قرار گرفت

  برخی گزارش‌های تأییدنشده از حمله به سرکرده گروهک 
تروریستی داعش در سوریه خبر می دهند.برخی منابع خبری 
مدعی شدند که »ابوابراهیم هاشمی قرشی«، سرکرده جدید گروهک 
تروریستی داعش در سوریه هدف حمله قرار گرفته است.این منبع 
خبری همچنین مدعی شد که این حمله توسط نیروهای موسوم به 
»نیروهای کُرد دموکراتیک سوریه« - که تحت حمایت آمریکا 
هستند- انجام شده است. منابع دیگر نیز ادعا می کنند که این حمله 
در روستای »الزیر«، واقع در شرق »دیرالزور« صورت گرفته است.
منابع رسمی هنوز این خبر را تأیید نکرده‌اند.شایان ذکر است که 
آمریکا پنجم آبان ماه سال گذشته از هلاکت »ابوبکر بغدادی«، سرکرده 
گروهک تروریستی داعش به همراه سخنگوی این گروهک در یک 
حمله هوایی به روستای »باریشا« در استان ادلب خبر داد.گروهک 
تروریستی داعش چهار روز پس از اعلام این خبر از سوی واشنگتن 
)نهم آبان( با صدور بیانیه‌ای ضمن تأیید کشته شدن بغدادی، ابوابراهیم 

را »خلیفه جدید« و جانشین ابوبکر البغدادی معرفی کرد.

بازیکن سابق میلان در آتش سوخت
  هافبک سابق تیم فوتبال میان در خانه اش دچار حادثه 
آتش سوزی شد. نشریه »موندو دپورتیوو« اسپانیا خبر داد ماتیاس 
کارداچیو، بازیکن سابق میلان در خانه خود دچار حادثه شد و ساق 
پاهایش سوخت.این حادثه برای بازیکن 32 ساله اروگوئه ای در 
آشپزخانه در هنگام روشن کردن اجاق گاز اتفاق افتاده و باعث شده تا 
پای این بازیکن دچار سوختی درجه دوم شود.هافبک اسبق میلان وقتی 
 این آتش سوزی رخ داد برای تخلیه وسایل خانه اش وارد عمل شد و 

این اقدامش باعث شد تا سابق پایش دچار سوختی شود. 

وقوع زلزله‌ ۷.۳ ریشتری در اندونزی
  زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۷.۳ ریشتر استان »ملوک« در اندونزی 
 )BMKG( را لرزانده است. مؤسسه ژئوفیزیک و هواشناسی اندونزی
با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۷.۳ ریشتر 
استان ملوک این کشور را به لرزه درآورده است.مؤسسه ژئوفیزیک و 
هواشناسی اندونزی در این باره اعلام کرد که این زلزله در عمق ۱۳۳ 
کیلومتری زمین در فاصله ۱۸۰ کیلومتری از شمال غربی منطقه »تنگارا 
بارات« این استان به وقوع پیوسته است.تا کنون گزارشی از خسارت 
جانی و مالی ناشی از این حادثه مخابره نشده است.گفتنی است در 
۲۸ سپتامبر ۲۰۱۸ زلزله‌ای با قدرت ۷.۵ ریشتر جزیره »سولاوسی 
مرکزی« اندونزی را تکان داده و در پی آن سونامی رخ داد. در این 

حادثه ۴۳۴۰ نفر جان خود را از دست دادند.
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   آن قدر دچار خلأهای عاطفی بودم و کمبود محبت 
داشتم که وقتی از بهزیستی وارد خانه عمه ام شدم ، 
گویی پرنده ای رها شده در آسمان هستم که فقط باید 
به دنبال تفریح و خوش گذرانی باشم به همین دلیل از 

خانه فرار کردم و...
   این ها بخشی از اظهارات دختر 15 ساله‌ای است که قبل از آن 
که در دام تبهکاران و خلافکاران گرفتار شود ، زیر چتر اطلاعاتی 
نیروهای گشت نامحسوس کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد قرار 
گرفت و پس از شناسایی در یک پارک به مقر انتظامی هدایت 
شد. این دختر نوجوان که با پیشنهاد چند تن از همکلاسی هایش 
از خانه فرار کرده بود تا به قول خودش »آزادی« را تجربه کند ، 
درباره سرگذشت تاثربرانگیز خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
شهید هاشمی نژاد گفت: کودکی خردسال بودم که پدر و مادرم از 
یکدیگر جدا شدند و من فرزند طلاق نام گرفتم. اگرچه همواره 
شاهد درگیری و سر و صداهای پدر و مادرم بودم اما هیچ وقت 
نفهمیدم آن ها بر سر چه موضوعی با یکدیگر اختلاف دارند، فقط 
می دانم که من تنها قربانی ماجرای طلاق آن ها شدم و آینده 
و زندگی ام را از دست دادم. با این حال در کشاکش طلاق، 
بالاخره پدرم سرپرستی مرا به عهده گرفت و مادرم نیز به دنبال 
سرنوشت تاریک خودش رفت. تا 10 سالگی نزد پدرم بودم و به 
 مدرسه می رفتم ، اگرچه به خاطر نبود مادرم روزهای سختی را 
می گذراندم و باید لباس هایم را می شستم و امور مربوط به خانه 
را هم انجام می دادم ولی باز هم به این شرایط راضی بودم چرا 
که حداقل احساس می کردم تکیه گاهی در زندگی دارم. پدرم نیز 
تلاش می کرد جای خالی مادرم را احساس نکنم و گاهی دست 
نوازشی بر سرم می کشید ولی مدتی بعد با زن جوانی ازدواج کرد 
و این گونه سرنوشت من نیز در مسیر دیگری قرار گرفت چرا که 
نامادری ام حاضر به پذیرفتن من نبود و پدرم را وادار کرد مرا 
تحویل بهزیستی بدهد. زمانی که این ماجرا را از زبان پدرم شنیدم، 
با چشمانی اشک آلود فقط نگاهش کردم. بغض عجیبی گلویم 
را می فشرد و نمی توانستم حرفی بزنم اگرچه قطرات اشکی که 
پشت سر هم از چشمانم فرومی ریخت درددل هایم را برای پدرم 
بازگو می کرد. خلاصه در حالی روانه بهزیستی شدم که دیگر 

محبت پدر هم برایم به رویا تبدیل شد. آن روزها غروب غمگینی 
داشت و من روزهای سختی را می گذراندم به گونه ای که حتی 
نمی توانستم به آینده خودم امیدوار باشم. آرام آرام با بچه های 
بهزیستی دوست شدم و زندگی با این شرایط را آموختم، به درس 
و مدرسه ادامه دادم و تلاش کردم در کنار انسان های مهربان و 
مربیان دلسوز گذشته های تلخ را به فراموشی بسپارم. در این 
مدت پدرم گاهی اوقات به ملاقاتم می آمد و دستی از نوازش بر 
سرم می کشید. من سعی می کردم از ریزش اشک هایم جلوگیری 
کنم ولی گاهی بغضم می ترکید و دیگر گریه فرصت سخن گفتن 

با پدر را به من نمی داد. 
    خلاصه مدتی بعد وقتی پسر نامادری ام به دنیا آمد ، پدرم نیز 
مرا فراموش کرد در حالی که همیشه چشمانم را به در اتاق ملاقات 
می دوختم و انتظار او را می کشیدم. در این میان مهربانی های 
عمه »طوبی« تنها دلخوشی من بود که برخی اوقات به دیدارم می 
آمد و با خرید اسباب بازی سعی می کرد مرا خوشحال کند تا این 
که روزی از طریق یکی از مربیانم متوجه شدم عمه »طوبی« با 
 رضایت پدرم سرپرستی مرا به عهده گرفته است و باید در خانه

 آن ها زندگی کنم. با آن که دل بریدن از دوستان و مربیانم در 
بهزیستی بسیار سخت بود اما از این که به محیطی آزاد می روم 
و در کنار بستگانم زندگی می کنم در پوست خود نمی گنجیدم. 
بالاخره بعد از سه سال احساس تنهایی و بی کسی پا در خانه 
عمه دلسوزم گذاشتم و دوستان جدیدی در مدرسه پیدا کردم . 
بعد از تعطیلی مدرسه با دوستانم مدتی را در کوچه و خیابان قدم 
می زدم به گونه ای که احساس می کردم دوست دارم پرواز کنم. 
عمه »طوبی« هم برای آن که مرا ناراحت نکند سرزنشم نمی کرد 
این گونه بود که من برای پر کردن خلأهای عاطفی و در جست 
و جوی محبت های گم شده تا پاسی از شب به همراه دوستان 
همکلاسی ام در بیرون از منزل به سر می بردم و به دنبال تفریح و 
خوش گذرانی بودم تا جایی که به پیشنهاد یکی از دوستانم تصمیم 
گرفتیم چند شب را دور از خانه و »آزاد« باشیم به همین دلیل از 
خانه فرار کردیم تا این که پلیس مرا دستگیر کرد و من با دیدن 
چهره نگران و گریان عمه ام تازه فهمیدم که چه اشتباه وحشتناکی 

را مرتکب شده ام اما ای کاش...

دختری در مرز تباهی!
در امتداد تاریکی

سرویس حوادث// با تلاش شبانه روزی پلیس استان، 6 نفر از عاملان 
سرقت های مسلحانه در جنوب شرق کشور دستگیر و 19 فقره انواع 

سرقت مسلحانه کشف شد. 
   سردار » احمد طاهری« جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و 
 بلوچستان ، در تشریح این خبر گفت: پلیس آگاهی با همکاری دیگر

 رده های عملیاتی سطح استان در بررسی پرونده های سرقت هاي مسلحانه 
و به عنف،در هفته گذشته 6 نفر از عاملان این سرقت ها را شناسایی و تحت 
مراقبت قرار دادند.وی افزود: در این راستا مأموران انتظامی شهرستان های 
»زاهدان«،«ایرانشهر« و »چابهار« با هماهنگی های قضائی این سارقان را 
در عملیات های مختلف دستگیر کردند.سردار طاهری بیان داشت: در پی 
دستگیری این سارقان، یک دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت 

مسروقه، 12دستگاه تلفن همراه و مقادیری وجه نقد مسروقه به همراه 
تعدادی سلاح و مهمات، و چند قبضه سلاح سرد کشف شد.جانشین انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: متهمان در بازجویی های به عمل 
آمده به 2 فقره سرقت مسلحانه مغازه، 4 فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه، 
یک فقره سرقت  مغازه، یک فقره سرقت  خودرو و 11 فقره سرقت وجه 
نقد و تلفن همراه اعتراف کردند.وی با اشاره به ادامه تحقیقات از متهمان برای 
کشف دیگر جرایم احتمالی خاطر نشان کرد: پليس سیستان و بلوچستان 
بر تداوم اجراي طرح هاي ارتقاء امنيت اجتماعي به ویژه در برخورد با 
جرایم خشن و سرقت های به عنف و مسلحانه برای افزايش رفاه اجتماعي 
شهروندان با حداکثر توان خود ادامه خواهد داد و در این مسیر از هيچ 

تلاشي دريغ نخواهد كرد.

کشف 19 فقره سرقت مسلحانه در سیستان و بلوچستان 

انتظامی استان  سرویس حوادث// فرمانده 
از دستگیری اعضای باند ۶نفره سارقان طلا 

و کشف ۹کیلوگرم طلای سرقتی خبر داد.
   سردار غلامرضا جعفری گفت:در پی 
آگاهی از سرقت ۹کیلو طلا به ارزش بیش از 
۶۰میلیارد ریال از یک طلا فروشی و مراجعه 
مال باخته به پلیس آگاهی موضوع در دستور 
کار ماموران قرار گرفت.  وی افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی و با هماهنگی 
قضائی متهم را در بندرعباس دستگیر کردند.وی 
گفت: متهم که شاگرد مغازه طلافروشی است به 
سرقت طلا با همدستی یک نفر دیگر اعتراف 
کرد.وی افزود: شاگرد مغازه به همراه پدرش 
طلا‌های سرقتی را به مغازه‌ای دیگر در یکی از 

محله‌های بندرعباس انتقال داده بود.
   به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز 
خلیج فارس؛ وی گفت:سارقان که طلا‌ها را 
آب و تبدیل به شمش کرده بودند قصد داشتند 

شمش‌های طلا را در یکی از استان‌های هم 
جوار به فروش برساند که همه اعضای باند 

)6نفر( دستگیر شدند.
   فرمانده انتظامی استان هرمزگان افزود: در 

بازرسی از مخفیگاه سارقان ۹کیلو طلای 
مسروقه کشف و متهمان با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

دستگیری سارقان با ۹کیلو طلا 

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان از کشف 
یک محموله ۷۵میلیارد و ۹۳۰ میلیون ریالی لوازم 

الکترونیکی و تلفن همراه قاچاق خبر داد.
    سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار 
کرد: مأموران انتظامی بندر معلم شهرستان لنگه در اجرای 
طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز در پی کسب خبری 
مبنی برفعالیت باندی در زمینه قاچاق تجهیزات الکترونیکی 
و تلفن همراه در این بندر بلافاصله بررسی موضوع را در 
دستور کار قرار دادند.وی افزود: مأموران با تشکیل چند تیم 
عملیاتی و با اقدامات اطلاعاتی و کنترل محورهای مواصلاتی 

به روستاها و بیابان های اطراف اعزام شدند.
   به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ جعفری ادامه داد: 

مأموران در بازرسی از محل های مورد نظر ۲۰۸ دستگاه 
گوشی تلفن همراه ، ۲۶۸ دستگاه تبلت ، ۵۲۹ دستگاه ساعت 
هوشمند ، ۴۰ دستگاه هارد دیسک کامپیوتر ، ۱۲۰ دستگاه 
هارد لپ تاپ ، ۳۶ دستگاه لنز دوربین مدار بسته ، ۹ دستگاه 
NVR دوربین مدار بسته ، ۲ دستگاه سیستم همه کاره و 
یک دستگاه اچ پی که در چند نقطه در روستا و بیابان های 
اطراف که به صورت ماهرانه ای در محل های خالی از سکنه 

دپو شده بود کشف کردند .
   فرمانده انتظامی هرمزگان ارزش این محموله های قاچاق را 
بنا به نظر کارشناسان ۷۵ میلیارد و ۹۳۰ میلیون ریال عنوان 
کرد و یادآور شد: تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری 

قاچاقچیان ادامه دارد.

فرمانده انتظامي هرمزگان:

کشف محموله ۷۶میلیاردی قاچاق در هرمزگان

عاملان قتل درخمیر
 پس از ۵ سال زندگی مخفیانه دستگیرشدند 

  سرویس حوادث// فرمانده انتظامی خمیر گفت: ۲ نفر از عاملان 
قتل در این شهرستان بعد از ۵ سال زندگی مخفیانه توسط پلیس 
شناسایی و دستگیرشدند. سرهنگ رضا علی بخشی درتشریح 
جزییات این خبر افزود: درپی وقوع یک فقره قتل فردی به هویت 
معلوم درسال ۹۴ در نزدیکی روستای چلو  بخش رویدر خمیر 
بر اثر اصابت گلوله و متواری شدن قاتل یا قاتلان موضوع در 
دستورکار پلیس قرار گرفت.وی بیان داشت: با انجام اقدام های 
دقیق اطلاعاتی ومطالعه تمامی جزئیات پرونده، هویت یکی از 
عاملان قتل به نام )ح.د( دریکی از مناطق دوردست شهرستان خمیر 
شناسایی شد.فرمانده انتظامی خمیر اظهارداشت: پس اقدام های 
فنی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان و هماهنگی با مقام 
قضایی و بهره گیری از شیوه های پلیسی، مخفیگاه قاتل و ۲ نفر 
دیگر از همدستانش شناسایی و دریک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
دستگیرشدند.به گزارش ایرنا، سرهنگ علی بخشی خاطرنشان کرد: 
متهم ۳۶ ساله دربازجویی های فنی اعتراف کرد به دلیل اختلافات، 
در روز حادثه به همراه یکی از همدستان به محل کار مقتول رفته و او 
را با ضرب گلوله به قتل رسانده و از محل حادثه متواری شده است.
وی با تاکید بر اینکه هیچ پرونده ای بدون کشف و دستگیری متهمان 
مختومه نخواهدشد،گفت: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضایی معرفی شدند.

دستگیری رمال کلاهبردار در قشم 
  سرویس حوادث// فرمانده انتظامی قشم از دستگیری متهمی 
در این استان خبر داد که در منزل خود اقدام به رمالی و دعانویسی 
برای شهروندان می‌کرد. سرهنگ حسین الهی گفت: با اعلام شکایت 
یک شهروند مبنی بر کلاهبرداری فردی در قشم با ادعای رمالی، 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.وی افزود: در 
ادامه با تکمیل تحقیقات، پلیس به محل سکونت وی مراجعه و 
اقدام به دستگیری این رمال 58 ساله کرد.فرمانده انتظامی شهرستان 
قشم ادامه داد: شهروندانی که از این فرد شکایت دارند، می‌توانند 
با مراجعه به پلیس نسبت به طرح شکایت اقدام کنند.وی با بیان 
برخی سودجویان از ناآگاهی برخی افراد سوءاستفاده می‌کنند که 
گاهی نتایج و اثرات جبران‌ناپذیری را به همراه دارد.به گزارش ایرنا، 
الهی: از شهروندان درخواست کرد هرگونه اخبار و اطلاعات را در 
این زمینه از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.شهرستان قشم 
شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از 
تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر 
و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب‌های خلیج فارس گسترده شده 

است.

سرویس حوادث// با دستورات مقام 
قضایی و تلاش کارآگاهان   پلیس،  قاتل 
مرد میان سال روستایی در کمتر از ۳۰ 

ساعت  به چنگ قانون  افتاد.

   در پی وقوع قتل مردی میانسال  در 
روستای »شومهری« محدوده شهرستان 
قلعه گنج، بلافاصله ماموران گشت انتظامی ، 
گروهی  از ماموران پلیس آگاهی و  بازپرس  

ویژه  قتل  در  محل  حادثه  حاضر شدند 
. این گزارش حاکی است ،  ماموران  در 
ادامه با حضور در یک مزرعه کشاورزی در 
محدوده دهستان »سرخ قلعه« مشاهده کردند 
یک مرد میانسال باشلیک  گلوله  کلت کمری  
به قتل رسیده است  و همسر و فرزند وی نیز 
به گروگان  گرفته شده اند. آن ها ضمن حفظ 
صحنه، بررسی ها و تحقیقات  میدانی خود 
را آغاز و به دستور سردار ناظری  فرمانده 
انتظامی استان کرمان ، گروگان ها را ظرف  

یک ساعت بعد از وقوع جرم  آزاد کردند ، در 
ادامه با کار اطلاعاتی دقیق و ضربتی ماموران 
پلیس شهرستان قلعه گنج هویت قاتل که  یک 
جوان ۲۰ساله است  شناسایی شد وبی درنگ 
دستگیری متهم با دستورات ویژه قضایی 
در دستور کار  پلیس قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی استان کرمان گفت:سرانجام ماموران 
و عوامل پلیس آگاهی  قلعه گنج  این متهم 
را که مرتکب قتل مسلحانه  مرد  ۳۹ ساله 
روستایی و به گروگان گرفتن اعضای خانواده 

قربانی  شده بود ، در مخفیگاه اش  دستگیر  
کردند. سردار ناظری افزود: در بررسی‌ها  
 مشخص شد انگیزه قتل قدرت نمایی 
طایفه ای بوده چراکه قاتل با مقتول هیچ گونه 
عداوت و دشمنی نداشته بلکه این حادثه 
هولناک و تاسف بار به تحریک یک  مجرم 
از طایفه قاتل به گمان این که طایفه مقتول 
مکان اختفای او را به پلیس اطلاع داده اند 
رخ داده است. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد:متاسفانه این جوان با تحصیلات ابتدایی و 

عمل نابخردانه خود قربانی جهل و عصبیت 
شده که ضرورت دارد اقدامات اصلاحی و 
فرهنگ سازی برای اصلاح باورهای غلط و 
رسوم جرم آفرین توسط سازمان های متولی 
به صورت عاجل و هدفمند صورت گیرد.   
براساس این گزارش در  ادامه با  بازرسی از 
محل اختفای متهم ،چهار قبضه سلاح شامل 
دو قبضه سلاح جنگی کلاشینکف،کلت کمری  
و دو قبضه  اسلحه شکاری  کشف و ضبط 
شد. به گفته قاضی  افشار منش دادستان 
عمومی و انقلاب قلعه گنج ،رسیدگی  به این 
پرونده با قید فوریت در دادسرای عمومی و 

انقلاب قلعه گنج ادامه دارد.

)) آگهی حراج حضوری ((
موسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری بصورت 

نقدی به فروش برساند.
انواع پوشاک، کیف، کفش و لوازم آرایشی)به شرط صادرات(

انواع پارچه، لاستیک خودرو سبک، باطری خودرو سنگین، شمش آهن و کالای صنعتی شامل) قطعات 
دستگاه تزریق پلاستیک، قطعات دستگاه چرخ نقاله، قطعات فلزی کشتی و قطعات  و لوازم گلخانه(

وسایط نقلیه شامل) خودرو و قایق موتوری( بصورت فروش آزاد.
* شرایط فروش کالاهای به شرط صادرات به شرح ذیل میباشد *

1- دارا بودن کارت بازرگانی معتبر برای خریداران
2- ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 2 برابر ارزش کالا تا زمان تایید گمرک مبنی بر خروج کالا از کشور

قابل توجه اینکه جهت شرکت در مراسم حراج پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال به عنوان ودیعه )بصورت 
نقدی( به تعداد هر نفر الزامی بوده و پس از پایان مراسم ودیعه فوق برگشت داده میشود. 

متقاضیان بایستی 20% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به همراه 
داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند.

ضمنا برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.
زمان بازدید: 

*** دوشنبه 99/02/22 از ساعت 8:30 الی 12:30 و 15 الی 17
مکان بازدید:

بندر عباس:
- بلوار جمهوری اسلامی)کمربندی( نرسیده به سه راه جهانبار- انتهای خیابان بازرگانی- پلاک20

زمان و محل برگزاری حراج:
***سه شنبه: 99/02/23                                                       از ساعت 9 صبح

*** بندر عباس- بلوار جمهوری اسلامی)کمربندی( – نرسیده به سه راه جهانبار- انتهای خیابان بازرگانی- 
پلاک20

تلفن: 076-33468823-33468821

پایان زندگی مرد میانسال در  دعوای طایفه ای رقم خورد

قتل‌جاهلانه !

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
بنادر  کل  اداره  کارکنان  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
 1399/03/20 مورخ  شنبه  سه  روز   13:30 ساعت  راس  هرمزگان  استان  دریانوردی  و 
 ، کف  هم  طبقه  دریانوردی،  و  بنادر  کل  اداره  رجایی،  شهید  -بندر  بندرعباس  محل  در 
داشتن  دست  در  با  شود  می  دعوت  اعضاء  کلیه  از  لذا  گردد.  می  تشکیل  اجتماعات،  سالن 
یا  و  رسانید  هم  به  حضور  مذکور  محل  در  مقرر  ساعت  راس  عضویت  دفترچه  یا  و   کارت 

وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. 
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/03/18 در محل دفتر 
شرکت به آدرس : بندرعباس- شهرک شهید باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه : - قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس در سال 98 

- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 99
-  انتخاب  اعضای اصلی و علی البدل بازرس

- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 98 
- تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سهام 

- تصمیم گیری در خصوص پاداش هیات مدیره
* داوطلبان عضویت در تصدی سمت بازرس به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف 

یک هفته از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند .

رئیس هیئت شرکت تعاونی مصرف 
تاریخ انتشار آگهی:1399/02/20
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برگزاری مانور اطفا حریق در بندر صیادی کنگ
  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان ها // رئیس اداره شیلات 
شهرستان بندرلنگه از برگزاری مانور اطفا حریق در بندر صیادی 
کنگ با همکاری مدیریت این بندر، فرماندهی پایگاه حفاظت از 
منابع آبزیان شیلات، واحد آتش نشانی بهره بردار بندر،  مدیریت 
بهره برداری مدیر عامل تعاونی کنگ و مهاجرین و واحد آتش نشانی 
شهرداری بندرتاریخی خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ،حسین ریاس 
برگزاری این دوره  را در جهت توجه ویژه و حساسیت برای رعایت 
پروتکل های ایمنی شناورها و آموزش مستمر کارکنان بندر و کاربران 
شناورهای صیادی مستقر در بندرصیادی کنگ خواند.وی افزود: با 
برگزاری این مانور در نقاط مختلف از اسکله و بارانداز بندر قصد داریم 
تا تعامل و همکاری گروه های امداد رسان و صیادان را برای مقابله 
با بحران های احتمالی افزایش دهیم.ریاس ضمن تشکر از همکاری 
تعاونی های صیادی مستقر در بنادر صیادی استان در اجرای این کار 
بر ضرورت آمادگی افراد شاغل درشناورهای صیادی برای مقابله با 
حوادث واقدام مناسب در کاهش خسارات تاکید نمودند.رئیس اداره 
شیلات شهرستان بندرلنگه با اشاره به سیاست های شیلات مبنی بر 
افزایش ایمنی شناورها و بنادر صیادی و برنامه های آموزشی این اداره 
کل در سال جاری در شهرستانها گفت: اقدام لازم برای انجام پیوسته 
تمرین های آمادگی مقابله افراد با شرایط بحرانی در عملیات صیادی 
و مراکز تجمع این شناورها در بنادر صیادی از اولویت ها شیلات 

هرمزگان است که در دستور کار شیلات شهرستانها قرار دارد.

افتتاح حوزه مقاومت بسيج 
» شهيد  سپهبد حاج قاسم سلیمانی « در بندرخمیر

  امین درساره سرویس شهرستان//  حوزه مقاومت بسيج شهید 
حاج قاسم سلیمانی کهورستان سپاه بندرخمیر با حضور جانشین  سپاه 
امام سجاد علیه السلام ،امام جمعه شهرستان  وجمعی از مسئولین افتتاح 
شد.به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ امیری جانشین سپاه امام سجاد 
علیه السلام در اين مراسم بسيج را پناهگاهی برای جوانان دانست و 
گفت: بسيجيان بايد مراقب توطئه‌های دشمنان و محافظ دستاوردهای 
نظام مقدس جمهوری اسامی ايران باشند و اين رسالت سنگين را 
حفظ كرده و در جهت تحقق منويات مقام معظم رهبری مبنی بر حركت 
به جلو گام بردارند.وی افزود: بايد شعار سال که از سوی مقام معظم 
رهبری به جهش تولید مزین شده است  را سرلوحه امور قرار دهيم و 
در نحوه به كارگيری و بهره‌وری بيشتر از امكانات و تجهيزاتی كه در 
اختيار ماست دقت لازم را داشته باشيم.همچنين در اين مراسم فرمانده 
سپاه بندرخمیر نيز گفت: حوزه مقاومت بسیج شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی کهورستان شامل بسيج محلات )مساجد( از بخش ادارات 
)پايگاه‌های اداری، اصناف و كارگران( جدا شده است.سرهنگ اسلامی 
افزود: در حال حاضر بسيج محلات با نام حوزه مقاومت بسيج شهيد 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی کهورستان به كار خود ادامه می‌دهد.درپایان 
مراسم طی حکمی سروان ابوطالب زارعی به عنوان فرمانده حوزه 
شهیدحاج قاسم سلیمانی کهورستان منصوب شد. درادامه جانشین سپاه 
امام سجاد)ع( از پايگاه شهید مالکی زاده  حوزه جدید مقاومت بسیج 

شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی کهورستان بازدید كردند.

خبری

شهرستان

گروه گزارش // تغییر کاربری پارک آبی جزیره قشم 
صدای اعتراض قشموندان را بلند کرده است و برخی 
مردم قشم در نامه‌ای به رئیس دادگستری هرمزگان 

خواستار رسیدگی به این موضوع شده اند. 
   تغییر کاربری اراضی در جزیره قشم یکی از مقولاتی 
است که همواره شائبه‌های بسیاری را در اذهان به وجود 
آورده و افکار عمومی در اغلب موارد این موضوع را با زد 
و بندهای مالی و دست‌های پشت پرده مرتبط می‌دانسته اند.

*زمزمه‌هایی که دغدغه ایجاد کرده اند
   اخیرا نیز زمزمه تغییر کاربری فضای سبز حد فاصل بلوار 
حافظ تا منتهی الیه بلوار سیستان و همچنین حد فاصل 
بلوار پیروزی شهرک نریمان تا میدان بیمارستان پیامبر 
اعظم )ص( به نگرانی های جدی این روزهای شهروندان 
قشمی تبدیل شده است و می‌طلبد دستگاه قضایی برای 
بررسی موضوع، افزایش شفافیت اقدامات و اقناع افکار 
عمومی به این مناقشه ورود کند چرا که تخصیص فضای 
سبز یکی از حقوق عامه‌ی مردم است و تغییر کاربری آن 
به تجاری و مسکونی نباید تحت اراده اشخاص و مغایر با 

منافع عمومی باشد.
*عزم منطقه آزاد قشم برای مبارزه با فساد

   البته از شواهد چنین بر می آید که حمیدرضا مومنی 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 

نیز بر مبارزه با فساد تاکید بسیاری دارد و در دیدار اخیرش 
با حجت الاسلام والمسلمین میثم تارم امام جمعه شهرستان 
قشم وعده داد بود که در راستای شفاف سازی، ‌مبارزه با 
فساد، تخلف و شناسایی اختلاس در سازمان نهایت تلاش 
خود را به خرج دهد.با این حال امروز قشموندان به صورت 
جدی نگران وضعیت جزیره هستند و تغییر کاربری پارک 
آبی قشم را نمونه‌ی دهن‌کجی به افکار عمومی می دانند.
در ادامه نامه‌ قشموندان به مدیر کل محترم دادگستری استان 
هرمزگان که به خبرگزاری موج رسیده است، )بدون دخل 

و تصرف( آمده:
*نامه قشموندان به رئیس کل دادگستری هرمزگان

مدیرکل محترم دادگستری استان هرمزگان
با سلام و احترام و قدردانی از مساعی موثر و ماندگارتان 

در استان هرمزگان
   برابر اخبار واصله، تنها پروژه پارک آبی شهر قشم )با 
کاربری تفریحی گردشگری(  که چندین سال به حالت 
توقف و ایستایی مانده بود، تغییر کاربری پیدا کرده است 
و مجوز کاربری  اقامتی )هتل و مسکونی(  دریافت نموده 
است،  انگار پس از درخواست سرمایه گذار محترم مبنی 
بر تغییر کاربری پارک آبی قشم واقع در ضلع شرقی پارک 
زیتون و در موقعیت بهترین نقطه ساحل شهر قشم  بدون 
توجه به التزام و تعهد مالک مبنی بر ساخت پارک آبی 

در هنگام واگذاری در جلسه کمیسیون،  مطرح و با آن 
موافقت شده است. از آنجایی که جزیره قشم یکی از مقاصد 
مهم گردشگری جنوب ایران است و الزام ایجاد و تنوع  
جاذبه های گردشگری در جزیره سبب جذب گردشگر 
و رونق بیشتر گردشگری می شود، تغییر کاربری آن 
عقب گردی آشکار از طرح های توسعه ای گردشگری 
در جزیره قشم است.جاذبه های گردشگری مصنوعی از 
منظر زیست محیطی محدودیت کمتری نسبت به حضور 
گردشگران دارند، با اندکی آموزش می شود گردشگران و 
بازدید کنندگان را سرگرم و ساعات و لحظات مفرح و لذت 
بخشی را برای آنان رقم زد.عدم ساخت پارک آبی به مثابه 
به تعویق افتادن یک رویداد فرهنگی، اجتماعی و  تفریحی 
با ایجاد زمینه های اقتصادی و شغلی مناسب است.از طرفی 
اشباع قشم از اماکن اقامتی و هتل ها امری است که همگان 
به آن اذعان دارد و صدور مجوز جدید آن هم بدون در نظر 
گرفتن تراکم جمعیت و  ترافیک محلی در منطقه و رفع 
نیازهای زیرساختی چون آب و برق امری عبث و غیر 
 مفید است.باید در نظر داشت جاذبه های گردشگری در 
زمینه های طبیعی و فرهنگی دارای محدودیت هستند، پس 
لازم است سازمان منطقه آزاد قشم با تجدید نظر در تغییر 
کاربری پارک آبی قشم، با تشویق سرمایه گذار و تسریع در 
ساخت این پروژه در بازه زمانی مناسب،  اقدام و تعهدات 

شان را در هنگام واگذاری زمین به آنها گوشزد کند.اخذ 
تصمیم های کارشناسانه، مدبرانه و  سنجیده،  تامین کننده 
منافع و مصالح همگی از سرمایه گذار گرفته تا شهروندان  
جزیره و سازمان منطقه آزاد قشم است. از سویی در 
زمانه ای که شهرها و کشورهای هم جوار با ایجاد جاذبه 
گردشگری در صدد جذب توریست های بیشتری هستند 
و برای جذب یک توریست بیشتر حاضر به خرج‌های 
کلان هستند، این تصمیم به مثابه گرفتن توان رقابتی قشم از 
سایر مناطق هم جوار است. این زمین که به منظور ساخت 
استخرهای بازی های آبی و پارک آبی کاربری یافته و 
تقریباً با قیمت مناسب در اختیار سرمایه گذار اولیه قرار 
گرفته، پس از جابجایی سرمایه گذار در سیر  ساخت که 
به توقف پروژه انجامید، هم اینک خبری که از آن به گوش 
می رسد تغییر کاربری و ساخت محل های اقامتی است. 
پرسش اینجا است تغییر کاربری از گردشگری بر پایه 
ساخت پارک آبی  به محل اقامتی بر چه اصول و ضوابطی 
صورت پذیرفته است؟فروش زمین از سوی مالک قبلی 
و جابجایی سرمایه گذار یکی دیگر از موارد قابل اشاره 
در داستان پارک آبی است. سرمایه گذار فعلی نیز چندین 
سال بدون اشارتی از سوی مسئولان، پروژه را متوقف 
نگه داشت. انگار از اول نیز قصد تغییر کاربری داشتند اما 
مشکل داشتن با برخی از مدیران ارشد سازمان منطقه آزاد 
قشم مانع از اجرای نیت شان می شد، ظاهر امر نشان می 
دهد سرمایه‌گذار با حل مشکلش با منطقه آزاد مجوز تغییر 

کاربری را گرفته و در صدد گرفتن پروانه ساخت است!
زمین مرغوب ساحلی که چندین سال پیش با قیمتی اندک 

و جهت ساخت پارک آبی گرفته شده بود، می رود با 
ساخته شدنش تحت عنوان محل های اقامتی، نگرانی ها 
را در جامعه محلی  زیاد نموده و منفعت عمومی  قشموندان 
در این زمینه  لحاظ نشده است.موضوع قابل اشاره دیگر 
تغییر کاربری های فله‌ای و بی حساب و کتابی است که 
در کمیسیون طرح تفصیلی انجام می شود. کمیسیون طرح 
تفصیلی ماده پنج در شهرهای دیگر به طور ماهانه برگزار 
می شود. طی بررسی های ماهانه فقط به حداکثر ۵ پرونده 
آن هم بر اساس ضوابط سخت گیرانه  رسیدگی می شود، 
حال آنکه در قشم هر هفته موارد تغییر کاربری در قشم 
بررسی می شود و تعداد آن نیز نزدیک به ۸ تا ۱۰ مورد 
است. پیشنهاد این است که کمیته ای فرادستی از استان 
ماموریت یافته تا موارد تغییر کاربری را در منطقه آزاد 
قشم  بررسی نموده و  به لحاظ حُسن اجرای موارد قانونی 
و رعایت حقوق همگانی مطابقت نمایند.  سازمان منطقه 
آزاد راسا نمی تواند بدون در نظر گرفتن منافع جمعی و 
فقط با بررسی پرونده در کمیسیون مربوطه، تغییر کاربری 
و با نظر دادن اعضای کمیسیون مربوطه سازمان منطقه آزاد 
قشم تغییر کاربری بدهد.انتظار و‌ توقع ما ، صدور دستورات 
 لازم و تشکیل کمیته ی استانی جهت بررسی دقیق تغییر

 کاربری ها در منطقه آزاد قشم می باشد.
   به گزارش موج، شایان ذکر است؛ ترکیب کمیسیون ماده 
۵ سازمان منطقه آزاد قشم که تغییر کاربری ها را بررسی 
می کند، همگی از اعضای سازمان بوده که با توجه به یک 
دست بودن ترکیب آن، رسمیت و قانونی بودن آن محل 

بررسی است.

سرویس شهرستان ها // شهر رویدر با 
دارا بودن ۷۵ درصد فضای سبز، یکی 
از مناطق سرسبز و قطب گردشگری و 
صادرات خرما و رطب هرمزگان می باشد 
و در شهری که جوانان آن چندین سال 
چشم انتظار گرفتن و جویا و پیگیر زمین 
تولیدی‌اند،  واحدهای  اندازی  راه  برای 
تصمیم اشتباه منابع طبیعی در واگذاری 
۳۰هزارمتر مربع زمین به بخش خصوصی 
به بهانه ایجاد فضای سبز آنهم بر روی تپه 

هیچگونه توجیهی ندارد. 
 صدیق علی‌نیا از فعالان اجتماعی شهر 
رویدر در یادداشتی آورده است: در سالی 
که رهبر معظم انقلاب آن را سال جهش 
تولید نامگذاری کرده اند و به فرموده ایشان 
تولید باید به جایی برسد که در زندگی مردم 
اثر بگذارد، متاسفانه با تصمیم گیری‌های 
غلط منابع طبیعی و دیگر ارگانهای مربوطه 
هرمزگان، زمین‌هایی که می‌بایست برای 
نواحی صنعتی به جوانان و تولید کنندگان 
 این شهر برای احداث واحدهای صنعتی و 
صنایع مزاحم شهر رویدر در نظر گرفته و 
اختصاص داده شود در کمال ناباوری و 
به بهانه درخت کاری، به بخش خصوصی 
واگذار شده است و در منطقه بسته و در 

کوه محاصره ای که بشدت با کمبود زمین 
و جا برای مردمش مواجه است سبب شده 
حق بسیاری از مردمان این منطقه نادیده 
گرفته شود و در بهت و حیرت مردم این 
سوال مطرح می‌شود که چرا این واگذاری 
آنهم بدون هیچگونه استعلام و آگاهی از 
مسؤولان و مشورتی با بزرگان و دلسوزان 
شهر صورت گرفته است.شهر رویدر با 
دارا بودن ۷۵ درصد فضای سبز متشکل 
از ۶۰ هزار اصله درخت خرما و دیگر 
درختان مثمر و غیر مثمر، یکی از مناطق 
سرسبز و قطب گردشگری و صادرات 
خرما و رطب هرمزگان می باشد و در 
شهری که جوانان آن چندین سال چشم 
 انتظار گرفتن و جویا و پیگیر زمین برای 
 راه اندازی واحدهای تولیدی و کارآفرینی خود 
می باشند، تصمیم اشتباه منابع طبیعی در 
واگذاری ۳۰هزارمتر مربع زمین به بخش 
خصوصی به بهانه ایجاد فضای سبز آنهم 
بر روی تپه و بدون اخذ هرگونه استعلام و 
مشورتی با مسولان شهر هیچگونه توجیهی 
ندارد!چه دلیلی و منطقی دارید در شهری 
که فقط ۲۵ درصد آن مسکونی بوده و ۷۵ 
درصد آن را فضای سبز تشکیل می‌دهد، 
این کار صورت گیرد؟ آیا برای منابع طبیعی 

توجیه طرح به نسبت موقعیت جغرافیایی 
نباید مدنظر قرار بگیرد؟ یا یک حکم غالب 
برای همه مناطق با هر شرایط جغرافیایی 
بزرگان  بامخالفت مردم،  مدنظر است؟چرا 
و نمایندگان مردم در شورا و شهردار این 
شهر، منابع طبیعی تصمیم اشتباهی را گرفته 
و بر آن اصرار می‌ورزد؟ این کار فقط و فقط 
اجحاف در حق ۸ هزار شهروند رویدری 
و ۱۰ هزار مردم بخش است.در شهری که 
مردم و بخصوص جوانانش چندین سال 
است که برای متری زمین جهت سکونت و 
تولید و اشتغال انتظار و سختی‌های زیادی را 
باید متحمل شوند، با تصمیم منابع طبیعی به 
یک فرد، زمینی درقالب یک طرح غیرمنطقی 

و بدون هیچ گونه چشم انداز اقتصادی و یا 
کارآفرینی و تولیدی، در عرض چندماه 
واگذار می‌شود اما بعد از ۷سال پیگیری برای 
در اختیار قرار دادن زمین برای واحدهای 
تولیدی بی اعتنائی نشان داده می‌شود.به 
گزارش فارس؛ اینجاست که باید از مدیرکل 
منابع طبیعی هرمزگان پرسید که اراده شما 
برای حل مشکل مردم به کجا رفته است؟ 
چه مسئله ای مغفول مانده است که این 
تصمیم را برای مردمان این منطقه گرفته شده 
است؟مردم رویدر از دستگاه قضایی و همه 
آنانی که می‌توانند یاری‌گر و حلال مشکل 
مردم رویدر باشند عاجزانه درخواست ورود 
به این مقوله جهت احقاق حق مردم را دارند.

خشم قشمی‌ها از تغییرکاربری پارک آبی 

اجحاف منابع طبیعی هرمزگان در حق مردمان »رویدر«

 نظربه اینکه  متهم سکینه غلامی فرزند حسین به شماره ملی 0700956239 مجهول المکان از 
حیث اتهام قاچاق کالا به موجب دادنامه شماره  139600223010000929  مورخ  96/08/30 
حضوراً علاوه برضبط کالا به نفع دولت و پرداخت جریمه نقدی به مبلغ 152840882 ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم گردیده ، لذا 
در اجرای  ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 92/12/4 مفاد رای به نامبرده ابلاغ میگردد رای صادره مطابق تبصره 2 ماده 406 
ق آ د ک مصوب سال 1392 ظرف مدت بیست روز قابل تجدید نظر خواهی ، در شعبه تجدید نظر ویژه رسیدگی به امور قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی واقع در چهارراه مطهری جنب دادسرای عمومی و انقلاب ، اداره کل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان اعلام و در غیر 

این صورت پس از مضی مدت قانونی دادنامه صادره به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد. 
رضا سالار کریمی - رئیس شعبه دوم رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 

شهرستان بندرعباس

آگهی ابلاغ دادنامه

شناسه آگهی: 834873

آگهی فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه گذار
 به منظور مشارکت در طرح های سرمایه گذاری

سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان در نظر دارد نسبت 
به ارزیابی و جذب سرمایه گذار جهت احداث مجموعه گردشگری، 
از  بندرعباس  فرمانداری  پشت  شکن  موج  در  ساحلی  تفریحی 
طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید.کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکات از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 99/02/20 می باشد. 
مورخ  شنبه  روز   14 ساعت  سایت:  از  مناقصه  اسناد  دریافت  زمانی  مهلت 
99/02/27 و مهلت زمانی ارائه پیشنهادات ساعت 14 روز شنبه مورخ 99/03/10 

و زمان بازگشایی پاکات ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 99/03/11 می باشد.
اطلاعات تماس: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد فراخوان و ارائه 

پاکات
بندرعباس- چهار راه نخل، طبقه فوقانی بانک ملت، سازمان همیاری شهرداریهای 

استان هرمزگان، واحد فنی و اجرایی تلفن تماس: 07633672691-2 
قابل ذکر می باشد ارائه مستندات هیچگونه حقی را برای ارائه دهنده ایجاد نخواهد 
کرد و سازمان همیاری شهرداریهای استان هرمزگان پس از بررسی مستندات و 
طی تشریفات قانونی نسبت به انتخاب سرمایه گذار واجد صلاحیت و مناسب برای 

سرمایه گذاری در طرح فوق اقدام خواهد نمود.

 نظر به اینکه متهم  شرکت کیمیا اطلس کیان  به شماره ثبت 
655با مدیریت سیده زهرا آدینه پور  فرزند نور محمد به به شماره 
ملی4689263482 درپرونده كلاسه 139700123011002294 فعلاً مجهول المکان از حیث اتهام عدم انجام 
تعهد ارزی به  موجب  دادنامه شماره139900223011000033مورخه1399/1/23 نامبرده را غیاباً به استرداد مبلغ 
325/167 روپیه و 402/721 یورو  به به بانک توسعه ی تعاون محکوم گردیده  ، لذا در اجرای تبصره ذیل ماده 
174قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به مشاراليه ابلاغ می گردد که ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی ، خود را به شعبه ششم بدوی  تعزیرات حکومتی بندرعباس واقع در چهار راه مطهری 
جنب دادسرای عمومی و انقلاب ، اداره کل  تعزیرات حکومتی استان هرمزگان اعلام و در غیر اینصورت پس از مضی 

مدت قانونی دادنامه صادره به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد .

عبدالحمید پرمر-رئیس شعبه ششم بدوي تعزیرات حکومتی شهرستان بندرعباس

آگهی ابلاغ دادنامه

   امین درساره سرویس شهرستان// فرماندار بندر خمیر 
گفت: شهرستان بندرخمیر با داشتن ۲۹ معدن فعال به 
عنوان مستعدترین منطقه از نظر معدنی در هرمزگان 

شناخته شده است.
   به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشم خواستار فرماندار 
بندر خمیر در دومین نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
شهرستان با حضور تعدادی از صاحبان معادن و واحدهای 
تولیدی گفت: این شهرستان دارای ظرفیت‌های ویژه‌ای 
 درحوزه طبیعی ومعدنی بوده و معدن یکی از مهم ترین 
مزیت های این منطقه است.میرهاشم خواستار افزود: 
درصورت ایجاد زیرساخت های مناسب، بخش معادن 
بندرخمیر از ظرفیت بسیار بالایی برای توسعه هرمزگان 
واین منطقه برخوردار است.وی بیان داشت: شهرستان 
بندرخمیر در بخش های تولید سیمان، گچ و آهک دارای 
ظرفیت ها وتوانمندی های بسیاری بوده و تولید کننده اول 
محصول سیمان وگچ در استان هرمزگان است.فرماندار 
بندرخمیر اظهار داشت: درحال حاضر حدود ۹۰۹ نفر 
در معادن شهرستان مشغول فعالیت هستند و بیش از ۴۴ 
پروانه بهره برداری معدن در این شهرستان صادر شده است.

خواستار ادامه داد: به همان اندازه که حوزه تولید در شهرستان 
بندرخمیر دارای اهمیت بوده، میراث‌ فرهنگی و گردشگری نیز 
از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.وی گفت: معدن‌داران باید 
به صورت ویژه به موضوع گردشگری ومیراث‌فرهنگی دقت 
داشته باشند، زیرا اگر این سرمایه‌ها از بین برود دیگر قابل 
برگشت نیست.فرماندار بندرخمیر یادآورشد: ستاد تسهیل 
ورفع موانع تولید شهرستان با هدف شناسایی، احصا و تسهیل 

امور برای رفع مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی تشکیل 
شده است.خواستار ادامه داد: اگر مشکلات زیرساختی 
واحدهای تولیدی و رفع موانع تولید حل وفصل شود بدون 
شک شاهد ایجاد تولید بیشتر و اشتغال مورد نیاز در منطقه 
خواهیم بود.وی بیان داشت: در این راستا تلاش می شود با 
همراهی مسوولان دستگاه های اجرایی بندرخمیر و اعضای 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان زمینه افزایش میزان 
فعالیت واحدهای تولیدی فراهم شود.فرماندار بندرخمیر 
خاطرنشان کرد: برای تحقق جهش تولید اگرچه سیاست‌های 
تشویقی وحمایتی مهم بوده ولی باید با همت جمعی و با 
کمک مسوولان موانع مختلف تولید برطرف شود.خواستار 
تاکید کرد: برنامه های فرمانداری و مسوولان دستگاه های 
اجرایی شهرستان، در زمینه توسعه زیربناها، ایجاد اشتغال 
و فعال سازی معادن می باشد.وی گفت: مجموعه مدیران 
شهرستان بندرخمیر برای رونق و جهش تولید، حمایت و 
همکاری لازم را با تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران دارند، 
همچنین تلاش خواهیم کرد مشکلات را با دقت بررسی و 
برای رفع آن ها در شهرستان تصمیم گیری یا در صورت 
وجود مشکلات کلان، به دستگاه های استانی ارجاع داده 
شود.فرماندار بندرخمیرادامه داد: در شرایط امروز جامعه، حل 
مشکل بیکاری جوانان و بهبود معیشت مردم در گروی رونق 
بخشیدن به تولید ملی است و رونق و جهش تولید نیز نیازمند 
مشارکت مردم، مسوولان و بخش خصوصی بویژه معادن 
فعال در شهرستان است. هر یک از صاحبان معادن شهرستان 
بندرخمیر نیز مشکلات معادن و واحدهای تولیدی خود را در 

حوزه های اجتماعی و مالیاتی عنوان کردند.

بندرخمیر، مستعدترین منطقه معدنی درهرمزگان  

طرح : امیرکاربخش

شناسه آگهی: 834880
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از قبول خوراکی از افراد غریبه خودداری نمایید

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

معاونت اجتماعی فرمانده انتظامی استان 
گانی هرمزگان اداره آموزش هم

فروردین :
دانستن اینکه شما از دوستی‌هایتان چه انتظاراتی 
دارید چیز خوبی است، مگر اینکه خواسته‌های 
شما با چیزهایی که طرف مقابلتان از شما 
می‌خواهد تعارض داشته باشد. البته پیدا کردن یک راه حل 
کاربردی برای این مشکلتان چندان آسان نیست، چراکه شما 
انقدر مسئولیت دارید که نمی‌توانید دنبال خواسته قلبی خود 
بروید. باهمه این احوال بر احساسات خود تکیه نکنید؛ شما 
اگر همین حالا با حقیقت روبرو بشوید انتخاب‌های بهتری 

خواهید داشت.
 اردیبهشت :

شما امروز در حالیکه از یک کار به سراغ 
کار بعدی می‌روید بدون اینکه لزومی در 
این ببینید که کاری را که شروع کرده‌اید 
تمام کنید، کمی احساس آشفتگی و پریشانی می‌کنید. 
 اکنون شما دوست دارید هرکاری که شروع کردید 
 را تا آخر ادامه دهید، اما خیلی راحت حواستان پرت می‌شود! 
توجه کردن به رویاهایتان هم اکنون مثمرثمرتر از تلاش برای 

ثابت کردن سازندگی تان است.
  خرداد :

برای شما لذت بردن از انرژی‌های فراوانتان در 
طول روز کاری راحت است، چرا که حتی اگر 
 آنها شلوغی‌های غیر قابل پیش بینی‌ای را وارد 
زندگی تان کنند، شما باز هم مشتاق رویارویی با این اتفاقات 
هستید. به جای اینکه به این آشفتگی‌ها به عنوان گرفتاری 
 نگاه کنید، می‌توانید آنها را هیجان و اشتیاقی ببینید که وارد 
زندگی تان شده است. برای مشکلاتی که هم اکنون پیش 
می‌آید به دنبال راه حلی ثابت و دائمی‌نگردید؛ فقط راه خود را 
از میان این موقعیت باز کنید. شما بعدها فرصت این را خواهید 

داشت که به نتیجه دلخواه برسید.
 تیر :

توانایی شما در حفظ کردن تعادل و سازگاری در 
دوستی‌هایتان امروز مورد آزمایش قرار می‌گیرد! 
شما حتی اگر سعی کنید احساسات ناخوشایند 
خود را نادیده بگیرید، باز هم نمی‌توانید 
چشم‌های خود را ببندید. یکبار که بتوانید ببینید که پشت پرده 
چه خبر است، می‌خواهید مطمئن شوید که دیگران نیز آنچه 

شما می‌بینید را می‌بینند.
  مرداد :

بازی کردن طبق قوانین افراد دیگر برای مدتی 
قابل قبول بوده است، اما حالا شما بدون اینکه به 
سهم خود اضافه کنید نمی‌توانید ادامه بدهید. افرا 
دیگر در محل کار شاید از شما انتظار داشته باشند که همیشه با 
رفتاری مشابه عمل کنید، اما شما نیاز دارید دوباره توانایی‌های 
خود را به کرسی بنشانید یا حداقل مرزها و حد و حدود خود 

را شفاف سازید. 
 شهریور :

شما در عالم خیال دوست دارید با وجود تمام 
محدودیت‌ها و موانعی که جلوی راهتان قرار 
گرفته هم کارتان را خوب انجام دهید. شما 
می‌دانید که عمل کردن به قوانین کار خیلی خوبی 
است، اما کنترل کردن آن از دست شما خارج شده است. شاید 
احساس می‌کنید که دست و پای شما را بسته‌اند و می‌خواهید 

محدودیت‌هایتان را از بین ببرید. 
 مهر :

باوجود اینکه امروز احساسات شما تقریبا در 
معرض دید هستند، شما نمی‌توانید با راحتی آنها 
را به عملی قاطعانه تبدیل کنید. حس و حال شما 
خیلی سریع تغییر می‌کند، هر فکری که در سرتان می‌پرورانید 
به وجود آورنده حرکت و جنبشی می‌شود که با عمل قبلی شما 

سراسر متفاوت است. 
 آبان :

به تنهایی شناور شدن در دریای خروشان 
احساسات‌تان امروز کاری با صفا و خوش به 
نظر می‌رسد، اما هر بار که شما احساس رضایت 
می‌کنید، یکدفعه افکار غیر قابل  پیش بینی از راه می‌رسند و 
شما را از خیال واهی بیدار می‌کنند. هرچه که روز جلو می‌رود، 
شما آگاه می‌شوید که حوادث واقعی در زندگی روزانه تان بر 

خیالات و رویاها ارجحیت دارند. 
  آذر :

شما اعتقاد دارید که برای مشکلی که شما را به 
زحمت انداخته راه حل مناسبی دارید. متاسفانه 
چند لحظه بعد و قبل از اینکه در مسیر درستی 
قرار بگیرید نظرتان عوض می‌شود. نظر خود را خیلی زود 
تغییر ندهید، بهتر است صبر کنید تا ببینید که بعدا نیز نظرتان 
همین خواهد بود یا اینکه جواب نهایی‌تان با جواب الان فرق 
خواهد کرد یا نه؟ پس حواستان باشد، اهمیت دادن شما به 
مسائل اورژانسی و فوری بعضی وقتها باعث می‌شود که 

تصمیمات جاهلانه بگیرید!
 دی :

چرخش ماه دلنشین برج میزان و خورشید 
در نشانه‌تان باعث شده که شما بدون توجه 
به کارهایی که پیش رویتان دارید در آرزوی 
خوشحال کردن افراد دیگر باشید. حتی اگر شما بخواهید موفق 
بشوید، فهمیدن حقیقت کار راحتی نیست، ولی شما نیاز ندارید 

که این کار را با هزینه و خرج دیگران انجام دهید. 
 بهمن :

امروز شما با اطمینان و اعتماد به نفس بیشتری 
با مردم برخورد می‌کنید. باوجود اینکه شما به 
خاطر ظاهر سرسختانه خود برجسته و مورد 
توجه شده‌اید، وقتی که حقایق واقعی بهتان گفته می‌شود، 
آماده‌اید که فکر خود را تغییر دهید. اما خوش بینی شما 
می‌تواند مانع و عامل باز دارنده‌ای برای افراد دیگر باشد و آنها 

از سهیم کردن شما در افکارشان پشیمان شوند. 
 اسفند : 

هم اکنون درحالیکه شما در جستجوی راه‌هایی 
هستید که بتوانید شغلتان را با فرد دیگری یکی و 
ترکیب کنید، ممکن است رابطه‌های دوستی‌تان به 
مشکل بربخورد. متاسفانه شما هر چه بیشتر در این رابطه خود 
کند و کاو و جستجو کنید ممکن است طرف مقابلتان از شما 
دلزده شود. یاس و ناامیدی در دوستی شما حکمفرما خواهد 
شد، مگر اینکه شما قبل از اینکه برای کار خود برنامه ریزی 
بلند مدت کنید، قدمی به عقب بردارید و ببینید پشت سرتان 

چه خبر است.
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برف بازی در یزد بوی مرگ می‌دهد! 
گزارش اختصاصی// ساکنان محلات خواجه عطاء و نایبند 
جنوبی از بلاتکلیفی و عدم مجوز تعمیر و نوسازی به دلیل 

حریم ۶۰ متر دریا کلافه و درمانده شده اند.
   محله خواجه عطاء یک محله ساحلی و  قدیمی است که در 
شاهرگ اقتصادی کشور »بندرعباس« قرار دارد، ولی گویا از 
این لقب های دهن پرکنی که این شهر با خود به یدک می‌کشد 
تنها رنج و مشقت نصیب مردمان این شهر و به خصوص 

ساکنان محلات حاشیه‌ای،محروم و فرسوده می‌شود.
  علت نامگذاری محله به خواجه عطاء 

   وقتی که به پیشینه ی محله خواجه عطاء مروری 
می کنیم و علت نامگذاری این محله را جویا می شویم به نام 
مبارزی برخورد می کنیم  که در گذشته و در زمان تجاوز 
و جاه‌طلبی‌های پرتغالی‌ها با قدرت مبارزه و ایستادگی کرده  
است و به خاطر شجاعت و استقامت این دلیر مرد، این محله 
 در بندرعباس به خواجه عطاء لقب گرفته است و بر سر 
زبان های مردم ساری و جاری می‌شود.این محله 
قدیمی شهیدان و جانبازان غیوری را تقدیم انقلاب 
اسامی کرده است و مردمان این محله انقلابی و 
 پرتلاش هستند که همیشه به نظام و انقلاب خود وفادار

 بوده اند. بیشتر اهالی این محله از قشر ضعیف و محروم 
جامعه هستند که از گذشته های دور و نسل اندر نسل در 
این محله که جزء بافت فرسوده شهر محسوب می‌شود 
سکونت دارند و روزگار خود را با تنگناهای زیاد اقتصادی 
و ...سپری می‌کنند. بیشتر جوانان این محله به شغل صیادی 
مشغول هستند  که از آباء و اجداد خود به ارث برده‌اند که 
البته الان در این شرایط سخت اقتصادی و بنزین لیتری 
 سه هزار تومانی از آن رونق همیشگی برخوردار نیست و 
گلایه های در این زمینه دارند.یکی از مشکلات اساسی مردم 
این محله عدم دریافت سند املاکشان به دلیل حریم 60 متر دریا  
می‌باشد و از این موضوع ساکنان به شدت گلایه‌مند هستند. 
از مسوولان استانی و شهرستانی درخواست دارند که هر چه 
سریع تر نسبت به تعیین و تکلیف این مشکل اهالی که ۲۲ سال 
از آن می گذرد اقدامی نمایند،اما همچنان در کلاف سردرگمی 
مسوولان لاینحل باقی مانده است و ساکنان را به ستوه آورده 
 است.در اوایل سال ۹۸ بود که مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( هرمزگان از آمادگی واگذاری اراضی تحت 
مالکیت این نهاد به اهالی محله خواجه عطاء و سیم بالا 
بندرعباس خبر داده بود؛ اما برخی از واگذاری‌های را منوط 
به اعلام حریم 60 متر دریا و برطرف شدن این مشکل از 
سوی دستگاه‌های متولی در این رابطه شد.در این باره با 

نماینده اهالی محله خواجه عطاء و نایبند جنوبی و معتمد 
و ریش سفید محله که از سالهای سال که پیگیر این مشکل 

ساکنان بوده است به گف وگو نشستیم. 
   عباس زارعی در این رابطه در گفت و گو با  خبرنگار 
روزنامه دریا اظهار کرد: محله خواجه عطاء در بافت فرسوده 
شهری قرار دارد و خانه های اهالی هم به شدت نیاز به تعمیر 
و نوسازی دارد، اما مسوولان امر اجازه تعمیر و نوسازی را 
به ساکنان به دلیل حریم ۶۰ متر دریا نمی دهند.وی در ادامه 
افزود: طبق قانون از آخرین مد دریا  به فاصله ۶۰ متر حریم 
تعیین شده است و این در حالی است که منازل ساکنان بیش 
از این فاصله قرار دارد و ما دیگر طاقتمان به سر آمده که 
چرا مسوولان راه کاری را جهت رفع شدن این مشکل ارائه 

نمی دهند؟
 گویا منتظرند تا سقف خانه های اهالی که فرسوده هستند بر 
سرشان ریزش کند تا شاید به فکر حل شدن موضوع بر آیند.

  تبعیض و ناعدالتی موج می زند 
    این ریش سفید محله با انتقاد شدید از تفسیر قانون، 
اضافه کرد: سه سال قبل یکی از نهادهای انقلابی قطعه زمینی 

را که در جوار خانه های اهالی بود با اعطای سند آن را به 
شخصی به فروش رساند. این در حالی است حتی به ساکنان 
 ضلع شرق و غرب این زمین اجازه تعمیر و نوسازی را 

نمی دهند.
   زارعی در همین خصوص ادامه داد: بازار بزرگ ماهی 
فروشان که کاملا در حریم ۶۰ متر دریا است و چندین بار 
هم نماینده سابق ولی فقیه درهرمزگان از تربیون نماز جمعه 

نسبت به عدم رعایت حریم واکنش نشان داد، اما باز اجازه 
ساخت و بهره برداری به آن داده شد، اما به ساکنان محلات 
خواجه عطا و نایبند جنوبی که حتی از ۶۰ متر دریا هم 
فاصله دارند و خانه هایشان فرسوده است اجازه تعمیر داده 

نمی شود.
  به‌ ستوه آمدن‌ اهالی

   این ریش سفید محله با بیان این که چرا باید تبعیض 
و ناعدالتی در این باره موج بزند، ابراز کرد: چرا به یک 
شخص سند می دهند ولی به ساکنان مستضعف این محله 
حتی اجازه تعمیر را هم نمی دهند؟ آیا این یک بام و دو هوا 
نیست؟  اهالی دیگر واقعا از این بی تدبیری به ستوه آمده اند 
و خواستار رفع شدن مشکل شان در این باره هستند.وی 
با اشاره به پیگیری ها و مکاتبات بسیار بی نتیجه اهالی با 
مسوولان پرده برداشت و بیان کرد: به ما فقط قول های سر 

خرمن می دهند و اقدامی برای رفع شدن مشکلاتمان انجام 
نمی دهند و فقط این وعده ها در حد حرف باقی مانده است و 

خبری از اقدام و عمل بعد از گذشت ۲۲ سال نیست.
  استاندار به موضوع حریم ۶۰ متر دریا ورود کند

   نماینده اهالی محله خواجه عطاء و نایبند جنوبی  در 
پایان، افزود: از استاندار که به عنوان عالی ترین مقام اجرایی 
دولت در هرمزگان است عاجزانه درخواست می کنیم نسبت 
به  حریم ۶۰ متر ورود کند تا مشکل اهالی با تدابیری مرتفع 
شود تا روزنه های امید در دل این ساکنان مستضعف  بار 
دیگر نمایان شود و درختی که بعد از ۲۲ سال ثمر نداده با 

پیگیرهای استاندار در این زمینه به ثمر بشیند.

کلاف سردرگم مسوولان در اجرای حریم ۶۰ متر دریا

 محله خواجه عطاء در بافت فرسوده 
شهری قرار دارد و خانه های 
اهالی هم به شدت نیاز به تعمیر 
و نوسازی دارد، اما مسوولان 
امر اجازه تعمیر و نوسازی را به 
ساکنان به دلیل حریم ۶۰ متر 

دریا نمی دهند

,,

    

  

آکهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای فرزاد کسرائی فرزند امیر به موجب وکالت شماره 57546 مورخ 1399/02/1 تنظیمی دفترخانه 112 داراب از طرف حلیمه / طالبی کوشک قاضی فرزند ابوطالب به استناد 
دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/2411 مورخ 1399/2/14 در خصوص پلاک ثبتی 27 فرعی از 3379 اصلی بخش 01 واقع در محله امیرآباد شهر بندرعباس مدعیست که سند 
مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب آپارتمان بشماره چاپی 570164 سری ب سال 90 که در صفحه 373 دفتر املاک جلد 373 ذیل شماره 79958 بنام حلیمه/طالبی کوشک قاضی 
فرزند ابوطالب شماره شناسنامه 785 تاریخ تولد 1346 دارای شماره ملی 2490470221 ثبت گردیده و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده سپس به موجب سند رهنی شماره 38649 مورخ 
1391/02/14 بنفع بانک مسکن شعبه شهید نظری به مبلغ 103223216 به مدت 48 ثبت شده در رهن قرار گرفته، به علت آتش سوزی مفقود شده ، لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت 

المثنی نموده ، لذا استناد ماده 120آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ 
انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. 99/60م/الف-تاریخ انتشار: 1399/2/20

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بندرعباس

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ 
یکباب خانه دارای پاک 6/569- اصلی به 
مساحت 3009/52 متر مربع مورد تقاضای ایمان 
نامبرده فرزند علی واقع در روستای طاهری قطعه 
یک بخش شش بندرعباس، برحسب درخواست 
کتبی متقاضی، تحدید حدود اختصاصی در 

مورخه 1399/04/01 راس ساعت 8 صبح در محل بعمل خواهد آمد. 
اینک به موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت، از متقاضی 
و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ وساعت مقرردر محل 
حضور به هم رسانند . واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی ،از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 30 روز 
پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و 
یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 
و ماده 86 آیین نامه قانون ثبت، میبایست ظرف مدت یکماه پس از 
اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر این صورت این 
اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. 

99/58م/الف-تاریخ انتشار: 1399/02/20
ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد 

واملاک منطقه یک بندرعباس

آگهی اصلاح مزایده
پیرو آگهی مزایده شماره 99/31 م الف منتشره در 
روزنامه دریا تحت شماره 3304 مورخ 99/2/10 
ارزش مورد مزایده ششدانگ پلاک 3/1479-
اصلی باقیمانده که در اجرای استاندارسازی 
پلاک به پاک 3/40761- اصلی تغییر یافته 
ملکی داریوش کیانی موضوع پرونده اجرایی 

کلاسه 9200286 برابر گزارش اصلاحی هیات کارشناسان رسمی 
دادگستری 196/863/600/000 ریال صحیح می باشد که در آگهی 
منتشره فوق الذکر مبلغ 196/328/600/000 قید گردیده که بدین 
وسیله اصلاح می گردد وسایر مفاد آگهی مزایده به قوت خود 

باقیست. 99/64 م/الف-تاریخ انتشار : 1398/02/20
مریم چمنی

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

طرح : اسماعیل سهرابی

y.Rostami @ gmail.com 
یعقوب  رستمی/دریا
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زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

گزارش اختصاصی//  زن و بچه هایم وقتی به اینجا آمدیم 
 و این شرایط سخت را دیدند، گریه می کردند که چرا 

آمده ایم وهنوز هم ناراضی هستند.
   دیگری می گوید: در اینجا هیچگونه پارک وامکاناتی وجود 
ندارد و مجبوریم برای بازی کردن و تفریح، بچه هایم را به داخل 
شهر ببریم و از طرفی دیگر همسرم از زندگی در اینجا ناراضی 
است و می گوید از اینجا برویم، آنها اصلا دوست ندارند اینجا 
بمانیم و زندگی کنیم. برخی ساکنان شهرک دریا می گویند: بیشتر 
اوقات نوسان برق و قطعی و کم فشاری آب داریم. امنیت نیست 
و تاکنون بیش از چهل نفر از ساکنان، خانه های شان مورد 

سرقت قرار گرفته است.
  برزخ شهر وروستا

  اینجا در برزخ شهر و روستا بودن هستیم. اینجا در بین دو 
حصیر، بر روی خاک ها نشسته ایم. فقط در زمان انتخابات 
کاندیداهای شورای شهر می آیند و بعد از انتخابات، دیگر آنها 
را نمی بینیم. اگر از ما اسامی اعضای شورای شهر بندرعباس 
را هم بپرسند، نمی توانیم اسم شان را بگوییم. آنها را بعد از 
انتخابات دیگر ندیدیم. اگر شورای شهر و شهرداری مردمی 
داشتیم که بایستی به ما خدمات‌رسانی می کردند و از حال 
و و روزمان خبر داشتند. ما حالا بلاتکلیف مانده ایم و کسی 
تکلیف مان را روشن نمی کند. تا کی در برزخ شهر وروستا 
بمانیم؟ اگر جزو شهر نیستیم و روستا هستیم که بایستی شورای 
اسلامی روستا و دهیاری داشته باشیم. چطور در زمان انتخابات 
 کاندیدای شورای شهر بندرعباس به اینجا می آیند که نشان 
می دهد جزو شهریم؟ اما بعد از انتخابات نه ما را به عنوان 

شهر می پذیرند ونه روستا ونه حومه و این سناریو سال 
ها تکرار شده است و احتمالا سال آینده کاندیداهای 
 شورای شهر و برخی نمایندگان فعلی یادشان می آید که 
 شهرک دریایی هم وجود دارند که شناسنامه دارند و حق رای دارند 
 و می توانیم رای شان را با وعده برای پیگیری و رفع 
مشکلات شان بخریم. آنگاه با خودروهای لوکس شان وارد 
دست اندازها و چاله های خیابان خاکی شهرک مان می شوند 
وبرایمان دست تکان می دهند و دست برسینه می گذارند و در 
مقابل مان به نشانه احترام خم می شوند . شاید شهرداری هم به 

شهرک مان بیاید. 
  اینجا شهرک فراموش شدگان

   اینجاسرزمین فراموش شدگان است. از اینجا گویا صدای آه 
وناله و درد و رنجی به گوش مسئولان نرسیده است وبه دیار 
فراموش شدگان شهرت یافته است . اینجاشهرک دریاست در 
سه کیلومتری میدان دفاع مقدس به سمت باباغلام در شمال 
شهربندرعباس. تابلو شهرک دریا کوچکی می بینیم که در 
پشت کرت های دریایی و... خودنمایی می کند. یک کیلومتر 
هم باید از جاده اصلی به داخل شهرک دریا برویم که جاده ای 
بسیار نامناسب وتاریک دارد. ابتدای جاده، راه فریاد می زند 
که انتهای جاده و شهرک درد دارد وفغان است. روزش اینگونه 
است، وای به حال شبش که شب ارواح می شود واگردر این 
جاده ناشناخته پای بگذاری، قبض روح می شوی. جاده ای 
نیمه آسفالته و نیمه خاکی و شکسته وبدون شانه و پیاده رو و... 
است و ناامن در شب ها. پیرمردی پلاستیک به دست از اول 
جاده در حال رفتن به داخل شهرک است که سوار پرایدمان 
می کنیم که این روزها صفر کیلومترش به مرزصدمیلیون تومان 
رسیده است. پیرمرد می گویدبه خانه پسرش می رود و ازناامنی 
 شهرک و دزدی ها هم گلایه دارد.مقداری از مسیر را که 

می رویم و متوقف می شویم تا عکسی از وضعیت جاده بگیرم 
که پسرش با موتورسیکلت از راه می رسد و پدر را می برد. 
تشکر می کند و با خداحافظی ودست تکان دادن، از ما جدا 
می شود.نخاله های ساختمانی در اطراف جاده ریخته شده 
تا به پلی می رسیم که اطراف آن پل و رودخانه که اندک 
 آبی در آن دیده می شود، هم نخاله ریخته شده است و در 
 زمان حضورمان هم می گویند که خودروهایی آمده اند و

 نخاله های شان را تخلیه کردندو رفتند. شهرک دریا را آنطور که اهالی 
می گویندگویا در سال 72 قطعات 250متری به کارکنان نیروی 
دریایی ارتش در بندرعباس داده شده ودر سال 1382 باحضور 
استاندارو فرماندار وقت بندرعباس و مسئولان دیگر کلنگ 
احداث 1800واحد مسکونی به زمین می خورد و یک شرکت 
تعاونی مسکن، ساخت واحدها را شروع می کند وچهارسال بعد 
 آن شرکت تعاونی مسکن وارد ساخت واحدهای مسکن مهر 
می شود و اینجا را رها می کنند. اهالی خودشان شروع به 
ساخت می کنند و کمتر از نیمی از واحدهای مسکونی وحدود 
800 واحدساخته شده که نیمی از آنها بدلیل نبود امکانات و 
شرایط سخت زندگی، فاقد سکنه مانده اند.داخل شهرک و 
اطراف شهرک کوه وتپه هایی به چشم می خورد و به همین 
دلیل مارو عقرب و... در شهرک به وفور وجود دارد و ساکنان 
بارها مار وعقرب را در خانه و اطراف خانه شان کشته اند وبارها 
موردگزش قرار گرفته اند ومی گویند شب ها راحت می توانید 
مار وعقرب های زیادی را ببیندکه در روی زمین می روند یا به 
درب و پنجره خانه ها آویزان شده اند وبرخی مارها بیش ازسه 

متر طول دارند.

   شهرک بدون مدرسه ودرمانگاه
   درشهرک از مدرسه، خانه بهداشت یا مرکز بهداشتی و 
 درمانی خبری نیست. خودساکنان هیئت امنای شش نفره 
 شهرک را تشکیل داده اند تاپیگیر امورات شهرک و رفع 
مشکلات شان باشند. نخاله های زیادی در شهرک تخلیه شده 
 است و اهالی می گویند تا قبل از شیوع کرونا حتی تالارها و... پس 
مانده های غذا و... را اینجا تخلیه می کردند که باعث بیماری 
می شد. زباله های شهرک را شهرداری نمی برد وبرخی 
 در رودخانه و برخی در محلی جمع می کنند ودر همانجا 
می سوزانند. برخی از ساکنان شهرک دریا می گویند: اینجا 
وضعیت مان حتی از روستاهای بشاگرد در قلب مرکز استان هم 
بدتر است. در روستاها دهیاری زباله ها راجمع می کند واینجا 
در دشت رها می کنیم ویا می سوزانیم. اینجا قطب اقتصاد است 
واز این اقتصاد شهرک نشینان دریادل سهمی ندارند وسهم شان 
فقط درد ورنج و سختی شده است. برخی از بازنشستگان نیروی 
دریایی و... در اینجا زندگی می کنند وبرخی هم که صاحبان 
قطعات زمین واملاک که غیربومی بودند، ملک ویا زمین شان 

را فروختند و رفتند.
  عدم صدور سند

   آنطور که اهالی می گویند چهاردانگ بیشتر املاک به نام 
 شان است و اداره ثبت گفته شرکت تعاونی بایستی بقیه 
هزینه ها را پرداخت کند تا شش دانگ خانه به نام تان سند 
بخورد و پیگیری اهالی برای سند زدن املاک و زمین ها به 
نام شان بی نتیجه مانده است. برخی از زمین ها هم گویا فقط 
برگ واگذاری دارند. این وضعیت باعث ایجاد مشکلاتی برای 
اخذ انشعاب آب وبرق برای شان شده بود و با اتخاذ تدابیری 
از مدتی قبل ساکنان بایستی بین یک میلیون تا یک میلیون 
و300 هزارتومان به بخشداری بپردازند تا نامه به آنها  داده شود 

وبتوانند انشعاب برق بگیرند. آب هم فعلا از یک کنتور مرکزی 
استفاده می کنند و آب موقت دارند وهنوز اهالی هزینه آب را 
پرداخت نکرده اند وبرخی هزینه انشعاب و نصب کنتور را که 
قبلا بیش از سه میلیون و درحال حاضر بیش از 5میلیون تومان 
است، پرداخت کرده اند و یک میلیون و300 هزار تومان هم 
باید بابت آب بهایی که این سال از آب استفاده کرده و پرداختی 
نداشته اند، بپردازند وهمچنان منتظر نصب کنتور آب هستند واز 
طرفی برخی توان پرداخت هزینه انشعاب، نصب و... را ندارند 
ودرخواست دارند که تقسیط شود. در این روزها هم توسعه 
شبکه آب در شهرک با پیگیری احمد مرادي، نماینده مردم در 
مجلس در حال انجام و تست است. البته دراین روزها گویا 
اشکالاتی در مراحل اجرا وتست شبکه ایجاد شده و برخی 
از ساکنان مجبور شده اند آب را از مرکز شهر برای خودشان 

بیاورند. 
  نارضایتی از مسئولان 

   اینجا از مسئولان دولتی، شهرداری، شوراها، نمایندگان 
مجلس که آنها را فراموش کرده اند و مشکلات شان را 
برطرف نمی کنند، رضایت چندانی ندارند. اما آن کسی که به 
آنها لطف و محبت می کند و پیگیر رفع مشکلات شان بوده و 
 دردهای شان را دیده و با آنها گفتگو کرده را هیچگاه فراموش 
نمی کنند وقدردان و دعاگویش هستند. پیگیری های احمد 
مرادي را در رفع بخشی از مشکلات شان از جمله نصب دو 
ترانس برق در سال گذشته و یک ترانس در دو سال قبل، 
روشنایی معابر داخل شهرک، شروع مراحل توسعه شبکه آب 
و.... بسیار اثرگذار می دانند ومی گویند آقای مرادی را به راحتی 
می توانیم ببینیم و پاسخگوی تماس های مان است و خودش 
در ادارات مختلف حضوری یا تلفنی همراهمان بود ودر جلسات 
حضور داشت و پیگیر رفع مشکلات شهرک بود؛ اما نیاز است 
که مسئولان شهر، شهرستان و استان هم برای رفع مشکلات مان 
به شهرک بیایند و دستور دهند مشکلات شهرک برطرف شود. 

  دعوت از استاندار
   دریا نشینان می گویند: از استاندار درخواست داریم به شهرک 
دریا تشریف بیاورند و واقعیت ها ومشکلات مان را ببینند. 
 البته فرماندارچندماه قبل به شهرک آمدند و بازدید داشتند و 
 در مسجدی که خودمان ساخته ایم، حضور داشتند و 
دغدغه های مان را شنیدند ودیدند، اما یکی از فرمانداران قبلی 
که به شهرک آمد، حتی حاضر نشد از خودرویش پیاده شود و 
از شهرک بازدید کند ومشکلات راببینید و از داخل ماشین دید 
ورفت. امیدواریم که با دستور استاندار وفرماندار مشکلات این 

شهرک برطرف شود.
  گلایه از معاونان استاندار

   آنها گلایه مند می گویند: معاونان عمرانی استاندار در 
ادوار مختلف به شهرک آمدند و وعده احداث جاده و رفع 
مشکلات شهرک را دادند، اما عملی نشد. گفتند اعتبار نداریم. 
به خواسته مان توجه نشد. اتوبوسرانی هم گفت اگر جاده 
مناسبی داشته باشید، اتوبوس می فرستم بیاید که هیچ نهادی 
جاده مان را بازسازی و ترمیم نمی کند و آژانس هم با هزینه 
دوبرابری به دلیل وضعیت نامناسب جاده این شهرک می آید. 
ابراهیم پور غلام یکی از معتمدین و شورای شهرک که یازده 
سال در این شهرک زندگی سختی را می گذراند، می گوید: 
 بدلیل مشکلاتی که در شهرک دریا وجود دارد واهتمامی برای 
 رفع آنها توسط مسئولان وجود ندارد، برخی هم زمین یا 
 خانه های شان را فروختند وبرخی هم نتوانسته اند بیایند در 
خانه های شان در شهرک زندگی کنند. شهرداری زمین های 
تجاری در این شهرک دارد و قرار بود درقبالش خدمات‌رسانی 
کند که نمی کند. وی وبرخی دیگر از ساکنان شهرک می گویند: 
خودمان امورات شهرک را تاجایی که می توانیم انجام می دهیم. 
سه سال قبل بخشی از پلی که  روی رودخانه ای است که آب 
را از هرمودر و... به سمت دریا منتقل می کند واز داخل شهرک 
دریا عبور می کند، در بارندگی تخریب شد و خودمان اندکی 
ترمیم کردیم و در حال حاضر زیر پایه های پل خالی شده 
است واحتمال تخریب در بارندگی شدید وجود دارد. خودمان 
البته کانالی حفر کرده ایم که آب باران شهرک از کنار پل وارد 
رودخانه شود و گویا این رودخانه به رودخانه شور وصل است 
وبه دریا می ریزد، اما در بارندگی شدید مشخص نیست چه 
اتفاقی برای پل شهرک دریا بیفتد و ممکن است آسیب ببیند 

یا تخریب شود. 
  درخواست از ناجا

   معتمدان شهرک برای ارتقای امنیت در این منطقه از نیروی 
انتظامی شهرستان خواستند در شهرک دریا، کلانتری یا کیوسک 
پلیس راه اندازی کنند که هنوز محقق نشده است. آنها می 
گویند امنیت نداریم و نمی توانیم حتی برای خرید به مرکز شهر 
برویم و خانه مان خالی باشد. سارقان بلافاصله اموال مان را 
می برند. از خانه یکی از ساکنان سه مرتبه سرقت کرده اند و 
 دوکولر، درب و پنجره، سیلندر، سینک و... را به سرقت برده اند. 
می گویند: از استانداری وفرمانداری و نیروی انتظامی برای 
ارتقای امنیت در شهرک تقاضا داریم اقدامی انجام دهند. یکی 
از اهالی هم می گوید: متاسفانه هیچ امکانات تفریحی، رفاهی، 
ورزشی، آموزشی و... در شهرک نداریم و حتی فضای سبز 
شهرک را به مسکونی تغییر کاربری دادند. هفت واحد آموزشی 
و مدرسه در این شهرکی که قرار بود 1800 خانواده ساکن شوند، 
مقرر شده بودساخته شود که تاکنون حتی یک مدرسه هم ساخته 
نشده وپیگیری اهالی بی نتیجه مانده است. یکی از معتمدین 
محله می گوید: معاون شهرسازی شهرداری بندرعباس هم از 
وضعیت شهرک دریا اطلاع دارد و پرونده املاک این شهرک در 

شهرداری منطقه یک است، اما خدمات‌رسانی توسط شهرداری 
را در این شهرک نمی بینیم و پیگیری ها نتیجه بخش نبوده 
است.خیابان ورودی شهرک در بارندگی شدید مسدود می شود 
وامکان رفت و آمد نیست و نمی توانیم به شهر برویم و دانش 
آموزان شهرک هم نمی توانند به مدرسه داخل شهر یا... بروند.
قرار بود کدآبادی به نام کد تاسبر محله قدیمی کوه سیاه در این 
منطقه را به این شهرک بدهند تا بخشی از مشکلات برطرف شود 
که تاکنون محقق نشده است. اینجا هزینه برق و آب را با تعرفه 
شهری می دهیم که نشان می دهد، روستا نیست. اما شهرداری 
هیچگونه خدماتی را به شهرک نمی دهد و معابر شهرک ساخته 

نشده است. 
  دهیاری یا شهرداری 

   تنگسیری، یکی از معتمدین شهرک هم می گوید: در اینجا 
شورای اسلامی روستا و دهیاری نداریم وشهرداری هم که 
خدماتی ارائه نمی دهد. در سرشماری قبلی قرار بود کدآبادی 
بدهند که ندادند.اهالی می گویند: ما ایرانی و هموطن هستیم 
وبه همین آب وخاک تعلق داریم. مسلمانیم. به فریادمان برسید. 
برق شهرک ضعیف است. اگر یک مسئول دولتی در این شهرک 
 مستقر می شد، شاید پیگیری می کرد و مشکلات برطرف 
می شد. اگر شهردار ناحیه داشتیم، شاید خدمات‌رسانی می شد. 
وضعیت یک کیلومتری جاده یا خیابان ورودی شهرک که از 
کنار کرت های دریایی می گذرد و خاکی و پراز دست انداز 
است، باعث شده به خودروهای ساکنان آسیب وارد شود وسالی 
دومرتبه باید جلوبندی خودرو را عوض کنیم. دلالان زمین که 
زمین ها و خانه ها را می فروشند و بعداز اینکه خریداران شرایط 

این منطقه و عدم وجود امکانات را می بینند، از خریدشان 
پشیمان می شوند. اگر خدمات رسانی و امکانات باشد، آن 
وقت جمعیت زیادی بجای تجمع در شهر و ترافیک، به اینجا 
می آیند و نیاز است که مسئولان برای عمران وآبادانی این 

شهرک تلاش کنند.
   برخی از اهالی بیش از یک دهه در شهرک با سختی زندگی 
می کنند و نفس شان به شمارش افتاده است.می گویند تاکی 
باید این مرارت ها را به جان بخریم؟ مگر ما حق بهره مندی 
از بهداشت، سلامت، مدرسه، پارک، جاده، آب و برق مناسب، 
امکانات، امنیت و... را نداریم؟ خودمان باید با سارقان مقابله 
کنیم؟ گشت پلیس و ایستگاه پلیس نداریم. تاکی باید با مار 

وعقرب زندگی کنیم و زن و فرزندمان بگویند از اینجا فرار کنیم. 
در کنار شهر هستیم و شهر قبول مان ندارد. روستاهم نیستیم. 

بلاتکلیف مانده ایم.
  سه مار را کشتم 

   یکی از ساکنان می گوید:  قبل از عید، سه مار را در خانه ام 
کشتم. اگر خیابان کشی و آسفالت و جمع آوری زباله ها و... 
در شهرک صورت گیرد و...؛ مشکلات مان برطرف می شود. 

ترس از سارقان، مار وعقرب و... زندگی مان را سخت کرده 
است. حتی اتوبوس وتاکسی هم به شهرک مان نمی آید؛ چون 
خیابان کشی ایمن واستاندارد و با روشنایی نداریم. از چهار 
اتاقک برق شهرک، دوتا خالی هستند. مسجد امام حسن 
مجتبی)ع( را با خودیاری اهالی ساختیم وبسیاری از امورات 
 را خودمان انجام می دهیم، اما برخی از امورات را خودمان 
نمی توانیم انجام دهیم و نیاز است دولت، شهرداری، شورای 
شهر، فرمانداری، نمایندگان مجلس و... از دریا نشینان حمایت 
کنند. اگر بقیه نمایندگان، دولتمردان و... مانند احمد مرادي 
پیگیر انجام امورات مان شده بود، شهرک مان تا حالا گلستان 
 شده بود و چند هزار نفر در این شهرک زندگی می کردند؛ اما 
بی تفاوتی مسئولان نسبت به رفع مشکلات شهرک نشینان 
باعث شده است وضعیت زندگی مان از بشاگرد هم بدتر شود. 
برخی از بازنشستگان هم می گویند: آمدیم اینجا ساکن شدیم تا 
به دور از دود و آلودگی داخل شهر باشیم و آسایش داشته باشیم، 
اما نبود امکانات باعث شده است که آرامش نداشته باشیم. بعد 
از عمری کار کردن، در پیری انتظار داشتیم با حمایت مسئولان 
در شرایط مناسبی زندگی کنیم که متوجه شدیم مسئولان هم 
بازنشستگان و ساکنان شهرک دریا را فراموش کرده اند و این 
شهرک در حال خشکیدن است.یکی از ساکنان می گوید از آب 
کولر هم استفاده کنیم. هزینه انشعاب برق هم گران است. اگر 
روستا هستیم، انشعاب آب و برق و هزینه ها را روستایی بگیرند 
و اگر جزو شهریم که خدمات شهری هم به ساکنان شهرک دریا 
داده شود و اعضای شورای شهر همانطور که در زمان تبلیغات، 
شبانه روز اینجا می آمدند وعکس ها وبنرهای شان را نصب 
می کردند و وعده می دادند، حالا نیز برای رفع مشکلات مان 
 حمایت وپیگیری کنند. فقط احمد مرادي می آید و پیگیری 
می کند که اگر بقیه نمایندگان و شورای شهر و مدیران هم برای 
رفع مشکلات ساکنان شهرک دریا تلاش می کردند، مشکلات 
مان برطرف شده بود و بعد از یک دهه، مشکلات شهرک 

برطرف شده بود.
  پاسخ آبفا 

   معاون بهره برداری شرکت آب وفاضلاب هرمزگان در 
خصوص افت فشار وقطعی آب در شهرک دریا می گوید: 
با توجه به اینکه خط لوله این شهرک از جنس جی ار پی 
است که در هنگام اتفاقات روی لوله)شکستگی لوله( جهت 
ترمیم و بازسازی نیاز به استفاده از چسب و رزین است و 
حدود24 ساعت نیاز است آب در لوله نباشد تا چسب رزین 
خشک شود؛ واین قطعی بدلیل حوادث روی لوله بوده است و 
قطعی حوادث بوده است؛ اما در کمتر از این مدت آب را در 
لوله جاری کردیم و اصلاح وتوسعه شبکه در شهرک در حال 
اجراست. علاء امیریان نژاد افزود: بسیاری از مصرف کنندگان 
آب در این شهرک، مشترک غیرمجاز وفاقد سند هستند که 
در واقع به لحاظ قانونی نباید به آنها خدمات دهیم و به همین 
دلیل سال گذشته در شهرک اطلاع رسانی کردیم تا نسبت به 
اخذ انشعاب اقدام کنند تا از برداشت غیرمجاز آب جلوگیری 
 شود. همچنین با تقسط هزینه انشعاب هم موافقیم و مشترکان 

می توانند از این تسهیلات استفاده کنند. امیریان نژاد درخصوص 
گلایه ساکنانی که هزینه انشعاب و نصب کنتور را پرداخت کرده 
اند، اما هنوز کنتور نصب نشده است و قرار بود تا ماه قبل 
کنتورها نصب شود؛ هم اظهار داشت: بدلیل شیوع کرونا و 
تعطیلی کارخانه های لوله و کنتور و...، نتوانستیم به تعهدمان 
عمل کنیم و پیگیریم با فعالیت مجدد مجدد کارخانه ها وتولید 
کنندگان کنتور ، تا پایان تیرماه کنتور مشترکانی که هزینه ها را 

پرداخت کرده اند، نصب کنیم.

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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  معاونان عمرانی استاندار 
در ادوار مختلف به شهرک 
آمدند و وعده احداث جاده و 
رفع مشکلات شهرک را دادند، 
اما عملی نشد. گفتند اعتبار 
نداریم. به خواسته مان توجه 
نشد. اتوبوسرانی هم گفت 
اگر جاده مناسبی داشته باشید، 
اتوبوس می فرستم بیاید که 
هیچ نهادی جاده مان را بازسازی 
و ترمیم نمی کند و آژانس هم 
با هزینه دوبرابری به دلیل 
وضعیت نامناسب جاده این 

شهرک می آید.
 زن و بچه هایم وقتی به اینجا 
آمدیم و این شرایط سخت را 
دیدند، گریه می کردند که چرا 
آمده ایم وهنوز هم ناراضی 

هستند
 اینجا در برزخ شهر و روستا 
 بودن هستیم. اینجا در بین 
دو حصیر، بر روی خاک ها 
نشسته ایم. فقط در زمان 
شورای  کاندیداهای  انتخابات 
شهر می آیند و بعد از انتخابات، 
دیگر آنها را نمی بینیم. اگر از 
ما اسامی اعضای شورای شهر 
 بندرعباس را هم بپرسند، 
نمی توانیم اسم شان را 
بگوییم. آنها را بعد از انتخابات 

دیگر ندیدیم.
اطراف  و  شهرک  داخل   
 شهرک کوه وتپه هایی به چشم 
می خورد و به همین دلیل 
مارو عقرب و... در شهرک به 
ساکنان  و  دارد  وجود  وفور 
در  را  وعقرب  مار   بارها 
شان  خانه  اطراف  و   خانه 
 کشته اند وبارها مورد گزش قرار 
گویند  ومی  اند   گرفته 
 شب ها راحت می توانید مار و 
عقرب های زیادی را ببیند که در 
روی زمین می روند یا به درب و 

پنجره خانه ها آویزان شده اند

صدای نفس های پردرد سرزمین فراموش شدگان شنیده نمی شود

شهرک دریا در برزخ شهر و روستا خشک شده است

اگر بقیه نمایندگان، دولتمردان و... مانند احمد مرادي پیگیر انجام امورات مان شده بود، شهرک مان تا حالا گلستان شده بود

تعدادی از ساکنان شهرک دریا در حال گفتگو با خبرنگار روزنامه دریا

زباله هایی که توسط شهرداري جمع آوری نمی شود و اهالی مجبورند بسوزانندجاده ناهموار ورودی شهرک دریا در انتظار ترمیم و بازسازی

کوچه های شهرک دریا درانتظار آسفالت و زیباسازی

مسجد امام حسن مجتبی)ع( که توسط ساکنان شهرک دریا ساخته شده است
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